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بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صدر ذوب رضوانشهر سهامى خاص دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و  مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده در تاریخ  04 /1402/06  که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح  در محل تیران و کرون - 
جاده شهرکرد شهرك صنعتی اسفیدواجان - فاز اول نبش خیابان هفتم مرکزي شرکت 

صدر ذوب رضوانشهر  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح : 

اصلاح ماده 33 اساسنامه 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 11 صبح :

انتخاب مدیران ، بازرسان ، روزنامه ، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1401 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده شرکت صدر ذوب رضوانشهر( سهامی خاص ) به 

شماره ثبت ۵۱۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۵۸۵۳۷

هیئت مدیره

       

۳

پخت روزانه پخت روزانه 55//22 میلیون  میلیون 
قرص نان در اصفهانقرص نان در اصفهان

۱۱۰۰۱۱۰۰ واحد نانوایی در شهرستان اصفهان واحد نانوایی در شهرستان اصفهان
 در  در ۳۳ شیفت فعالیت می کنند شیفت فعالیت می کنند

۳

ستاره سابق سپاهان 
سرخپوش می شود؟

یاسین سلمانى یکى از سوژه هاى پرسروصداى بازار 
تابستانى بود که همه تصور مى کردند پس از جدایى از 
سپاهان به پرسپولیس برود اما گل محمدى تمایلى به 

خرید او نشان نداد....
۲۳

سهم ناچیز
 شهرها از 
پیاده روها

مستأجران در 
خم کوچه وام 
ودیعه مسکن

شایعه کمبود یا تصمیم گرانی بنزین تکذیب شد مادی های اصفهان سهمیه آب گرفتندجهان نما تفاوت سیستم عامل ۳۲ بیتى با ۶۴ بیتىاستان مواد غذایى کنسرو شده خاصیت دارند؟تکنولوژی سلامت

بخور درمانی یا روانگردانی؟!

حضور مدیر کل کمیته امداد 
در روزنامه «نصف جهان»

ریشه کنی بی سوادی

اولین اولین 
خودنمایی  محبی در 
سرزمین تزارها سرزمین تزارها 
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سامانه جویاى کار براى
 14 هزار نفر کار پیدا کرد

شایعه کمبود یا تصمیم 
گرانى بنزین تکذیب شد

خبرخوان
گران ترین و 

ارزان ترین سامسونگ 
  گجت نیوز | لیست منتشر شده از 
قیمت جدید گوشى هاى موبایل سامسونگ 
در مرداد 1402 نشان مى دهد گوشى گلکسى 
زد فولد 4 با قیمت 74 میلیون تومان به عنوان 
گران ترین و گلکسى Core A۰۳ با قیمت 3 
میلیون و 100 هزار تومان به عنوان ارزان ترین 
گوشى هاى سامسونگ در بازار ایران محسوب 

مى شوند. 

بازگشت حمید جبلى
 به صحنه 

حمید جبلى نزدیک    سینماروزان |
به یک دهه بعد از تعطیلى مجموعه تلویزیونى 
«کلاه قرمزى» با تئاتر «سوسمار» به عرصه 
بازخواهد گشت. جبلى در سال هاى اخیر با 
پیشنهادات مختلف براى کار در پلتفرم ها روبه 
رو بوده و از سریال سازى تا تولید تاك شو با ارقام 
سنگین میلیاردى به او پیشنهاد شد ولى این 
هنرمند توانا بى توجه به این کاسبى هاى متکى 
بر پهناى باند، هرازگاه کتاب هایى منتشر کرد و 

حالا هم بازگشت کرده به اصل خویش. 

حکم سنگین براى
 ورزشکار ایرانى 

ورزشکار کشتى    همشهرى آنلاین |
پهلوانى کشورمان با نظر شوراى صدور رأى 
ایران نادو 4 سال محروم شد. با اعلام آزمایشگاه 
مرجع، آنالیز نمونه ادرار مرتضى میرزایى که در 
زمان مسابقات کشتى پهلوانى قهرمانى کشور 
بهمن ماه 1401 اخذ شده بود، مؤید وجود دو 
ماده ممنوعه است. شوراى صدور رأى ایران نادو 
مرتضى میرزایى را به مدت 4 سال، تا سوم تیر 

1406 از همه فعالیت هاى ورزشى محروم کرد.

مسیرى که 
مانتو سپرى مى کند!

  فارس| هر مد جدید و نامتعارف 
مانتو که وارد بازار عرضه مى شود پروسه 
پیچیده اى را طى مى کند. قبل از هر چیز مزون 
هاى زیرزمینى، لاکچرى و البته بدون مجوز مد 
جدید مانتو را که هیچ تناسبى با فرهنگ و شرع و 
عرف ما ندارد و طراحش هیچ عرق ملى و دینى 
و وطنى ندارد، با قیمت هاى بالا تولید مى کند، 
به افراد خاص مى فروشد. صفحات خاص در 
فضاى مجازى و مانکن ها این مد جدید را به 
صورت تدریجى در چشم مردم عادى جلوه مى 
دهند و تبلیغش را مى کنند. به صورت زیرپوستى 
تقاضا براى چنین مانتوهایى وارد بازار مى شود. 
در مرحله بعد طراحان شروع به کپى از مدل اولیه 
با تغییرات جزیى مى کنند و خلاصه چند ماه طول 
مى کشد و یک باره چشم باز مى کنیم و مى بینیم 
که همه بازار پر شده از مانتوهایى که به همه چیز 
شبیه است جز مانتو و رفته رفته یک روز دکمه 

اش آب مى رود و یک روز قدش.

کمبود مزمن پرستار 
در نظام سلامت

معاون پرستارى وزارت    تسنیم|
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى درباره چرایى 
عدم تحقق وعده جذب پرستاران در وزارت 
بهداشت توضیح و هشدار داد: نظام سلامت از 
کمبود مزمن نیروى پرستارى رنج مى برد. عباس 
عبادى درباره وعده وزارت بهداشت مبنى بر 
جذب 25 هزار نفر در وزارت بهداشت اظهار کرد: 
قرار بود که آزمون استخدامى وزارت بهداشت در 
مرداد ماه امسال برگزار شود اما باتوجه به این که 
هنوز آزمون استخدامى برگزار نشده، هنوز جذب 

نیرو صورت نگرفته است.

مدیرکل کاریابى هاى وزارت کار با بیان اینکه هزینه 
کارفرمایان در استفاده از سامانه جست وجوى کار به صفر 
مى رسد، افزود: در دو ماه گذشته 76هزار نفر به سامانه 
جویاى کار مراجعه کردند، 28هزار کارجو درخواست کار 
کردند و فرصت شغلى براى حدود 14هزار نفر ایجاد 
شده است. در تیر ماه 1402 سامانه جست وجوى شغلى 
رونمایى شد. در این سامانه کاریابى ها، کارفرمایان 
و کارجویان مى توانند ضمن ایجاد پنل کاربرى و 
ثبت داده هاى لازم از خدمات سامانه در زمینه معرفى 
فرصت هاى شغلى، شناسایى افراد آماده به کار و تطبیق 
شغلى بهره مند شوند، بر این اساس، شفافیت و پویایى 

در بازار کار ثبت مى شود و سیاست گذارى بهتر و بهبود 
عملکرد بازیگران حوزه بازار کار را به دنبال خواهد داشت.

به گفته معاون اشتغال وزارت کار، محمود کریمى بیرانوند، 
سامانه جست وجوى شغل مهمترین دستاورد دولت سیزدهم 
در کاهش دغدغه اشتغال و کیفى سازى شغل است، وى 
دراین باره مى گوید:  این سامانه همه مسائل کاریابى، افراد 

جویاى کار و شغل و کارفرمایان را شفاف سازى مى کند.
کریمى با بیان اینکه وزارت علوم و دستگاه هاى آموزشى 
و مهارتى مى توانند از این آنالیز بیشترین استفاده را در 
هدف گذارى داشته باشند، گفت: کاریابى ها نیز مى توانند 

در این سامانه به فعالیت هاى خود عمق ببخشند.

مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى گفت: 
دولت هیچ برنامه اى در ارتباط با افزایش قیمت سوخت 
در جایگاه هاى عرضه سوخت ندارد و هیچ قانون و 

مصوبه اى در این راستا حاکم نیست.
نژادعلى در خصوص جزئیات طرح سقف سوخت گیرى 
گفت: وزارت نفت از طریق شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى ایران، مکلف شده است تدبیرى اتخاذ نماید که 
تا پایان شهریورماه ما بتوانیم خودرو هاى بنزین سوز و 
نفت گازسوزمان را مجاب کنیم که از کارت هاى سوخت 
مختص خودروى خودشان استفاده کنند. به همین منظور 
از ابتداى سال جارى ما فرایند تشویق مردم به استفاده از 

کارت شخصى را در سرلوحه کار خودمان قرار داده ایم.
نژادعلى گفت: با افزایش سفرهاى تابستانى، به دلیل 
اینکه بتوانیم توزیع یکنواخت در جایگاه هاى سوخت 
داشته باشیم و جلوگیرى کنیم از تعطیلى جایگاه ها به 
دلیل اتمام سوخت، چون بارترافیکى در جاده ها عملاً 
افزایش پیدا مى کند و نفتکش هاى سوخت رسان ممکن 
است با تأخیر به جایگاه هاى عرضه سوخت برسند، ما 
در هر نوبت برداشت از کارت هاى جایگاه هاى سوخت 
را بین 30 تا 40 لیتر درنظر گرفته ایم. در این فرایند هیچ 
دلیلى بر اینکه واقعاً بخواهد قیمت سوخت، بنزین و یا 

نفت گاز در جایگاه عرضه تغییر کند نیست. 

مدارس اصفهان 
طعم فرونشست را چشید

 دیده بان ایران | حمیدرضا خان محمدى، 
رئیس سازمان نوسازى، توسعه و تجهیزات مدارس 
کشور در خصوص چالش فرونشست و خطرات 
احتمالى که براى مدارس به وجود مى آورد اظهار 
کرد: در استان اصفهان بیش از سایر استان ها 
ماجراى فرونشست خود را نشان داده است و به 
دنبال مسئله فرونشست، برخى مدارس را تخلیه 
کرده ایم و دنبال این هستیم که جریان اصلاح و 
ترمیم و مقاوم سازى را در این مدارس تخلیه شده، 
شکل دهیم. در خصوص فرونشست، بیشترین 
چالش در اصفهان بوده، اما در تهران هم موارد 
محدودى گزارش شد که خیلى کمتر از اصفهان بود. 
در دشت هاى اصفهان و یزد موارد بیشترى گزارش 
شده است. هرچند در یزد فرونشست آسیب چندانى 
به مدارس وارد نکرده و در بستر استقرار مدارس 
نبوده، ولى در خصوص اصفهان چند مدرسه از 

موضوع فرونشست آسیب دیده اند.

نسخه  «کیهان» براى 
پلتفرم ها

 روزنامه کیهان| سکوهاى مجازى در 
حالى به یک دولت موازى تبدیل شده و قوانین 
جارى نظام را زیر پا مى گذارند، که از خود هیچ 
سرمایه اى به میدان نیاورده اند. اسنپ حتى یک 
خودرو نیز از خود به میان نیاورده و از خودروهاى 
مردم جویاى کار بهره مى برد. دیجى کالا و ازکى 
دلال هستند و از امکانات نظام در این دلالى سود 
مى برند. روبیکا، فیلیمو، نماوا و... نیز حال وروز 
مشابهى دارند. کدام نظام حکومتى، یک دولت 
موازى را در درون خود تحمل مى کند؟! اگر وجود 
پلتفرم هاى خدمت رسان ضرورى است، که هست، 
چرا از سکوهاى قانون گریز سلب صلاحیت نمى شود 
و مدیریت آنها به افراد صاحب صلاحیت و تحت 

نظارت مستقیم مراکز ذى ربط واگذار نمى شود؟! 

بحث بر سر حجاب 
دختران 10 ساله 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس   انتخاب|
شوراى اسلامى با رد اظهارات نماینده بستان آباد 
در مجلس مبنى بر اینکه این لایحه به حوزه 
دانش آموزى ورود کرده و مى تواند مخاطراتى 
داشته باشد، گفت: این اطلاعات جنابعالى کاملاً 
اطلاعات غلط و اشتباهى بود. وى افزود: در هیچ 
کجاى کار لایحه فوق هیچ فردى و هیچ خانم زیر 
18 سالى حتى احضار نخواهد شد و به کلانترى برده 
نمى شود. اینکه شما مى گویید باید آنها را از کلانترى 
جمع کنید، کاملاً دروغ محض است. در نشست 
دیروز مجلس غلامرضا نورى قزلجه در مخالفت با 
تقاضاى بررسى لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و 
حجاب به صورت اصل 85 اعلام کرد که این لایحه 
حتى به حوزه دانش آموزى نیز ورود کرده است. او 
گفت: متأسفانه براساس موادى از این لایحه اگر 
یک دانش آموز 10 ساله اى در مدرسه اى خلاف 
این قانون عمل کند، حتماً اگر شما صبح دانش آموز 
خود را به مدرسه فرستاده باشید، شب باید وى را از 
کلانترى تحویل بگیرید و این مى تواند جامعه را به 

هم بریزد.

اعتراض به دخالت هاى داماد
على اصغر قائمى، عضو شوراى   ایلنا|
اسلامى شهر تهران ضمن انتقاد از مداخلات مکرر 
داماد زاکانى در تصمیم گیرى هاى برخى سازمان ها 
و شرکت هاى تابعه شهردارى گفت: متن این تذکر 
به امضاى 9 نفر از اعضاى شوراى شهر رسیده 
است که تقدیم هیئت رئیسه شورا خواهد شد. عضو 
شوراى اسلامى شهر تهران تأکید کرد: لغو حکم 
مشاوره براى داماد آقاى زاکانى، قابل تقدیر بود، اما 
انتظار مى رفت که این موضوع در عمل اجرا شود، 
نه اینکه شاهد اتفاقات دیگرى باشیم که امروز

 مى بینیم. 

پیاده روها جزو لاینفک شهرها هستند؛ مکان هایى که 
پویایى شهر را به ارمغان مى آورند و سهم قابل توجهى 
در اوقات شهروندان را به خود اختصاص مى دهند. محل 
هاى گذرى که اگر به نحو احسن نتوانند از پس وظیفه 

شان برآیند شهر پویایى نخواهیم داشت.
یک پیاده روى مناسب، شهروندان را ترغیب مى کند که 
بخشى از سفرشان را در پیاده رو انجام دهند و این موضوع 
از نظر کاهش آلودگى هاى زیست محیطى اهمیت 
بسیارى دارد و شهرهایى که هواى سالم ترى دارد طبیعتاً 
کیفیت زندگى در آن هم افزایش مى یابد، ضمن اینکه 

از لحاظ روحى و روانى و ابعاد اجتماعى کیفیت زندگى 
شهرى را ارتقا مى دهد. به این ترتیب مى توان گفت که 
پیاده روها یکى از مهمترین اجزاى فراموش شده در 

فرایند ساخت و ساز شهرى محسوب مى شوند.
امروزه در کشورهاى توسعه یافته توجه به حضور مردم در 
فضاهاى شهرى نقش کلیدى در طراحى و برنامه ریزى 
شهرها ایفا مى کند و کلید مهم دستیابى به شهرهاى 
موفق، سرزنده، امن، پایدار و سالم، در توجه به نقش مردم 
و نیازهاى آنان است. بر اساس چنین تفکرى است که 
فضاهاى عمومى و توسعه فعالیت هاى اجتماعى در این 

عرصه ها مورد توجه است.

طى دهه هاى اخیر در پى حاد شدن مشکلات شهرى، 
همچون آلودگى هاى زیست محیطى، دشوارى هاى آمد 
و شد، ناامنى راه ها، بحران مراکز تاریخى شهرها و افت 
کیفیت فضاهاى شهرى، مشکلات خرید و دسترسى به 
خدمات، افزایش فشارهاى روانى و ... پیاده راه ها مورد 

توجه جدى شهرسازان قرار گرفته است. 
پیاده راه ها، معابرى با بالاترین حد نقش اجتماعى 
هستند که در آنها تسلط کامل با عابر پیاده بوده و این 
معابر مى توانند به صورت کوچه، بازار، بازارچه، مسیرى 
در میدان، پارك یا فضاى یک مجتمع شکل بگیرد و 
بسترى براى گذران اوقات فراغت شهروندان فراهم 

آورند.
در همین رابطه یک کارشناس شهرسازى معتقد است: 
امروزه پیاده روها یکى از مهمترین فضاهاى شهرى و 
عرصه هاى عمومى در شهرها هستند و افراد و محیط را 

تحت تأثیر خود قرار مى دهد.
زینب حسینى با اشاره به اینکه زندگى انسان در تمام دوره 
هاى زمانى متأثر از مسائل و موضوعات مختلف محیطى 
است تصریح مى کند: در صورتى که ویژگى هاى محیطى 
و عناصر و تجهیزات آن با نیازهاى حسى و فیزیکى افراد 

متناسب باشد، سطحى از آسایش حاصل مى شود.
این کارشناس شهرسازى خاطرنشان مى کند: درك 
عناصر طبیعى و مصنوعى در مناظر باعث تحریک 
حواس پنج گانه و تمرکز بر این عناصر موجب کاهش 
استرس و افزایش سلامت روان مى شود؛ منظر 
پیاده راه هاى تفریحى کمک مى کند تا شهروندان در 
ارتباط بیشتر با طبیعت قرار بگیرند و نبود مسیرهاى 

توریستى و تفریحى شهر تا حدودى جبران شود.
به گفته این کارشناس، پیاده  راه یکى از مهمترین 
جنبه هاى حضور انسانى در فضاهاى شهرى است که 
سبب سرزندگى و پویایى این فضاها و افزایش نقش 
اجتماعى آنها مى شود؛ مى توان پیاده راه ها را از نظر جداره، 
میزان تردد خودرو و ترافیک، مسیر ارتباطى اصلى در 
شهر بودن، حاشیه و تفریحى بودن و کاربرى هاى بدنه 

تفکیک کرد.
این کارشناس شهرسازى با بیان اینکه از ویژگى هاى 
پیاده راه ها این است که حرکت عابر پیاده را تسهیل 
و امنیت لازم را براى او فراهم کند، افزود: امروزه 
فضاى پیاده راه ها یکى از مهمترین فضاهاى شهرى و 
عرصه هاى عمومى در شهرها هستند؛ پیاده راه ها افراد 
محیط را متأثر مى کند و محیط افراد را نیز تحت تأثیر 

قرار مى دهد.

بسته هاى کوچکى از گیاهان خشک که حالا به شکل 
خزنده اى وارد کشور شده اند؛ مخدر جدیدى که 
خصوصیات منحصربه فردى نسبت به دیگر مخدرها 
دارد؛ از کوچک شدن مغز تا کوتاهى قد و سرانجام 

اوُردوز.
اینکه «کِمیکال»، «کمیک» و «بونزاى» چطور و 
چگونه راهشان را به خیابان هاى کشور بازکرده اند و 
به راحتى در دست جوانان قرار مى گیرند معلوم نیست. 
شیوه ها و راه هاى فرار قاچاقچیان به حدى گسترده 
است که این روانگردان ها حالا در کنار مخدرهاى 
دیگر قرارگرفته اند. مخدرى که به شیوه هاى 
گوناگون مصرف مى شود درواقع یک روانگردان 
است که به عنوان ماده مخدرى جدید تولید مى شود 
درحالى که هیچ کنترل و استانداردى در تولید آن وجود 

ندارد. 
مدیرکل تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر 
از یک وضعیت خطرناك خبر مى دهد و مى گوید: 
بیش از 324 ماده به دسته کانابینوئیدهاى سنتزى 
تعلق دارد و اینها در حقیقت تقلیدى از ماده مؤثره 
گیاه شاهدانه یا همان تى اچ سى است؛ تى اچ سى 
داراى ساختارى پیچیده است که آن را تقلیل داده  و با 

روش هایى شیمیایى، ساختارش را در لابراتوارها تغییر 
داده و کمیکال را تولید کرده اند.

این مخدر جدید حاصل اقدامات هوشمندانه مافیاى مواد 
مخدر براى تولید مواد جدید است که به گفته تهمینه 
باهرى اسلامى، زمانى که مافیا قصد تولید موادى را 
دارند، ابتدا مطالعاتى روى آن انجام مى دهند و در این 
خصوص هوشمندانه عمل مى کند و بعدازاینکه روش 
ساخت مشخص شد، آن را در آزمایشگاه هاى غیرقانونى 
سراسر دنیا و توسط افرادى که اکثراً هم تحصیل کرده 

نیستند تولید مى کنند.
طى تحقیقات انجام شده این ماده مخدر به شکل عجیبى 
از گمرك رد شده است و مافیا با درج «جهت رایحه و 
بخور درمانى» روى بسته بندى  اسپرى کمیکال آن را 

وارد بازار ایران کرده اند.
باهرى در این رابطه توضیح مى دهد: به همین دلیل 
مشخص نیست چه ماده اى تولیدشده و چون شیمیایى 
و ممکن است بازار مصرفى نداشته باشند آن را به روى 
گیاهان خشک بى اثر اسپرى مى کنند  به این شکل که 
یک گیاه خشک بى اثر را آغشته به این ماده مى کنند و 
سپس در بسته بندى هاى شیک قرار داده و به  روى آن 
مى نویسند «براى مصرف انسانى نیست و جهت رایحه 
و بخور درمانى»، به فروش مى رسانند البته به روش 

تدخینى هم آن را مصرف مى کنند؛ این مواد خشک 
را داخل سیگار و کاغذ سیگارپیچ، پرکرده و استعمال 
مى کنند. البته با استفاده از همین جملات سعى در 
منحرف کردن سیستم پلیسى دنیا و مبارزه با مواد مخدر 
دارند و بعضاً اینگونه آنها را از گمرکات وارد کشورها 

مى کنند.
مدیرکل تحقیقات ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص 
مسائل مربوط به اوردوز از طریق مواد مخدر جدید 
هم مى گوید: این مواد هرروز با یک اسم و یک ماده 
جدید معرفى مى شوند این در حالى است که مشخص 
نیست چه دوزى از این مواد در هر گرم وجود دارد لذا 
مصرف کننده نمى داند چه ماده مخدرى با چه دوزى 
را مصرف مى کند و به همین دلیل مصرف کنندگان با 

مشکل اور دوز مواجه مى شوند.
از ابتداى پیدایش و شناسایى و استفاده ماده مخدر در 
دنیا تاکنون، طبق کنوانسیون هاى بین المللى، 347 ماده 
مخدر تحت کنترل و در لیست این کنوانسیون ها قرار 
دارد اما از سال 2009 تاکنون 1184 ماده روانگردان 

جدید توسط سازمان ملل گزارش شده است.
عوارض کمیکال زیاد است از ناهماهنگى حرکتى 
تا احساس حالت سقوط شروع مى شود تا اختلال در 
تشخیص رنگ و صدا، مثلاً فرد صدا را مى بیند و رنگ 

را مى شنود. همچنین مصرف این ماده مى تواند باعث 
سرگیجه و حالت چرخش در مصرف کننده حتى در 
دوزهاى متوسط مصرف آن، احساس حالت سقوط 
(که مى تواند خسته کننده و ناراحت کننده باشد) در 
فرد القا کند. همچنین احساس افزایش و یا کاهش 
وزن، کم شدن آب بدن و خشکى دهان و حالت تهوع 
شود. همچنین تپش قلب، درد قفسه سینه، استفراغ، 
سرگیجه، اضطراب، از دست دادن آگاهى، گُرگرفتگى 
یا احساس گرماى شدید، خواب آلودگى، تشنج، غش، 
ترس شدید از مرگ، رفتار غیرمنطقى، حملات 
هراس، جنون و گشادى مردمک چشم، عوارض 
منفى تجربه شده توسط مصرف کنندگان کانابینوئیدها 
سنتزى است که متفاوت از محصولات گیاه شاهدانه

 است.
مدیرکل تحقیقات ستاد مبارزه با مواد مخدر کوتاهى 
قد و کوچک  شدن مغز در مصرف کنندگان کمتر از 
17 ساله، ایجاد مقاومت بدن و افزایش دوز مصرف از 
دیگر علائم مصرف این ماده مخدر مى داند و مى گوید: 
کمیکال اعتیادآور بوده و علائم ترك آنها مشابه ولى 
شدیدتر از محصولات گیاه شاهدانه است و در برخى 
موارد در کشورهاى مختلف، فوت افراد مصرف کننده 

نیز گزارش شده است. 

بخور درمانى یا روانگردانى؟!

لادن ایرانمنش

مریم محسنى

صعب العبور بودن برخى نقاط، دسترسى نداشتن به مدرسه و تعطیل شدن 
برخى مدارس مناطق محروم به علت نداشتن معلم از عواملى بود که تا 
پیش ازاین باعث مى شد عده اى از کودکان از تحصیل بازبمانند. اعدادى 
هرچند کوچک و حقیر در نظام آموزشى که باعث مى شد بى سوادى 

ریشه کن نشود و بازماندگان از درس و تحصیل جزو آمارها باشند.
حالا اما با نزدیک شدن به مرزهاى ریشه کنى بى سوادى و افزایش 
جمیعت باسوادان به 97 درصد این سئوال پیش مى آید که با گسترش 
تعداد و ایجاد مدارس حتى در مناطق صعب العبور و دایر کردن کلاس 
درس حتى براى کلاس هاى زیر پنج دانش آموز مى تواند امیدى باشد 

براى تغییرات نظام آموزش و پایان یافتن بى سوادى در کشور.
آخرین آمار مربوط به بى سوادى در کشور مربوط به دى ماه سال گذشته 
است که شامل یک میلیون و 400 هزار بى سواد در گروه سنى بین 10 تا 

49 سال در کشور پرده برمى دارد. 
این اعداد و ارقام نشان مى دهد که بى تمایلى بى سوادان یا کم سوادان 
براى باسوادى و از سوى دیگر جمعیت زیاد دانش آموزان بازمانده از 

تحصیل نیازمند تغییر روش و برنامه هاى سوادآموزى است.
پیش ازاین سید محمد بطحایى، وزیر اسبق آموزش وپرورش به این 
نکته اشاره کرده بود که سازمان نهضت سوادآموزى باید با تأکید بر 
نیازهاى بزرگسالان بى سواد و مخاطبان بالقوه خود، برنامه هاى درسى 

و آموزشى خود را متناسب سازى و جهت گیرى مناسبى با نیازها و علایق 
آن اتخاذ کند.

او به نکته خوبى اشاره کرده بود اینکه در بحث آموزش سواد باید سراغ 
ارائه آموزش متناسب بازندگى افراد رفت مسئله اى که اکنون با ارائه 
12 عنوان کتاب براى زنان عشایر که شامل بیمارى ها، دانستنى هاى 
بهداشتى، فرزند آورى، تغذیه و سلامت و... که یک زن عشایر باید بداند 

انجام شده است. 
این در حالى است که خواندن و نوشتن تعریفى بود که در زمان گذشته 
براى باسوادى تعریف مى شد و پاسخگوى بسیارى از مسائل آن 

مقطع بود اما امروز در تعریف جدید سواد قرار داریم و به روزآورى 
تعاریف، طبیعتاً بر مبناى اقتضائات به روز جامعه اتفاق مى افتد، بنابراین 
اگر با تحولات علمى جامعه در بحث سوادآموزى همراه نشویم 
بسیارى از مشکلات کنونى ادامه خواهد داشت؛ به عنوان مثال، فضاى 
مجازى و نداشتن سواد والدین نسبت به این فضا و اتفاقات پیرامونى، 
بحران ها و مسائل بعضاً لاینحلى براى جوانان و نوجوانان ما رقم زده 
است؛ از همین رو است که گفته مى شود، سوادآموزى مسئله اى 
پایان پذیر نیست و انسان باید در همه دوران زندگى اش به سوادآموزى 

بپردازد.
امروز نرخ باسوادى به 97/1 درصد رسیده و شاید بتوان گفت فاصله 
زیادى با ریشه کنى بى سوادى نداریم با توجه به اینکه نهضت سوادآموزى 
عمرى به بلنداى انقلاب دارد و نهالى است که همپاى انقلاب رشد کرده 
و در جاى جاى ایران اسلامى ریشه دوانیده است. اما فعلاً با آمارهاى 
موجود مى توان نتیجه گرفت کشور دیگر گنجایش پذیرش بى سوادان 
تازه را ندارد، چون آمارهاى نهضت سوادآموزى نشان مى دهد هم اکنون 

در گروه سنى 6 تا 49 سال نزدیک به چهار میلیون بى سواد وجود دارد.
پس گرچه ریشه کنى بى سوادى در کشور مهم است، اما مهمتر 
از آن جلوگیرى از تولید بى سوادان جدید است که این نیز جز با 
پذیرش واقعیت و برداشتن گام هاى عملى براى حل آن محقق 

نمى شود.

ریشه کنى بى سوادى

سهم ناچیز شهرها از پیاده روها سهم ناچیز شهرها از پیاده روها 

خورشید کیایى
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مادى هاى اصفهان
 سهمیه آب گرفتند

هشدار به اصفهانى ها درباره 
دلالى  خرید و فروش فیش حج

تورهاى گردشگرى شبانه
 در تخت فولاد 

مدیر مجموعه فرهنگى، تاریخى و مذهبى تخت فولاد 
اصفهان از برگزارى تورهاى گردشگرى شبانه در این 
مجموعه تاریخى، فرهنگى و مذهبى خبر داد. ابراهیم 
عمرانى گفت: با توجه به برنامه ریزى هاى انجام شده در 
نحوه و کیفیت برگزارى این تور گردشگرى، مى توان 
این رویداد را رویدادى هویت ساز، هم افزا، جریان ساز، 
الگوساز و زمینه اى براى کسب تجربه معنوى مخاطب 
دانست زیرا سیر شبانه در تخت فولاد فرصت تجربه 
سحر گردى و نجواى بندگى را براى مخاطب ایجاد 
مى کند. او افزود: به طورکلى تور گردشگرى اسراء یک 
تور معنوى و گردشگرى شبانه است که به مدت 20 
ساعت به شخصیت شناسى در تخت فولاد، چالش 
کهکشان راه شیرى، نجوم، ورزش، معرفى نمایشگاه 

چراغ راهنما و برگزارى مناجات خوانى مى پردازد.

حریق خودرو در پارکینگ 
شمس آبادى

رئیس اداره فرماندهى عملیات و ارتباطات سازمان 
آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان از 
حریق خودرو در پارکینگ عمومى شمس آبادى خبر 
داد. سرآتشیار محسن بگدلى اظهار کرد: ساعت 19:47 
روز شنبه بیست ویکم مردادماه رؤیت دود از موتور 
خودروى سوارى پژو 206 در پارکینگ عمومى خیابان 
شمس آبادى به ستاد فرماندهى آتش نشانى اصفهان 
گزارش شد. وى با بیان اینکه با توجه به حساسیت 
این گزارش، بلافاصله آتش نشانان از ایستگاه هاى 
شماره یک، 14 و 27 به محل حادثه اعزام شدند، افزود: 
آتش نشانان پس از رسیدن به محل که در طبقه منفى 
یک پارکینگ عمومى واقع شده بود، ضمن رعایت 
کامل اصول ایمنى نسبت به رفع خطر این خودرو که 

دچار نقص فنى شده بود، اقدام کردند.

5000 هکتار فضاى سبز 
اصفهان تشنه است

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: 
5000هکتار فضاى سبز و حدود 300 کیلومتر مادى 
این کلانشهر به دلیل خشکاندن زاینده رود و تخصیص 
نیافتن حقابه ها، تشنه است. محمد نورصالحى افزود: 
حقابه از زاینده رود و پساب شهرى به عنوان منابع آبى 
براى آبیارى فضاى سبز شهر به طور کامل در اختیار ما 
قرار نگرفته به همین دلیل درختان و پوشش گیاهى 
این دیار شرایط ناگوارى پیدا کرده  است. وى گفت: در 
بخش محیط زیست و خدمات شهرى دغدغه هاى 
جدى داریم و امیدواریم شرایط براى تحویل آب 

مناسب براى آبیارى فضاى سبز مهیا شود.

چند سند مالکیت تک برگى 
گرفته شده؟

230 برگ سند مالکیت تک برگى براى زمین هاى 
دولتى استان اصفهان گرفته شده است. معاون املاك 
و حقوقى اداره کل راه و شهرسازى استان گفت: این 
سندها، از ابتداى سال تاکنون، براى زمین هاى دولتى 
این استان به مساحت 213 هزار و 624  مترمربع بوده 
است. محمد کیانى افزود: بیش از 16 هکتار زمین 
تحصیل شده و در راستاى تأمین خدمات در محدوده و 
حریم شهرها، تاکنون، بیش از 10 هزار و 500 متر مربع 

زمین با کاربرى خدماتى واگذار شده است.   

هدیه کاشانى ها به
 زائران اربعین

گلابگیران جوشقان قالى 30 هزار بطرى گلاب و 
عرقیات سنتى براى تهیه شربت در موکب ها به کشور 
عراق ارسال کردند. این مقدار گلاب و عرقیجات به 
ارزش 1/5میلیارد تومان شامل گلاب، نعناع، هل، 
دارچین، کاسنى و خار شتر بین  موکب هاى بین راه 
کربلا -نجف توزیع کردند. همه ساله معروف ترین 
گلاب منطقه کاشان براى شستشوى ضریح ائمه 

اطهار(ع) به عراق ارسال مى شود.

خروج آزاد راه اصفهان- شیراز 
از بن بست

مدیرکل حج و زیارت اصفهان گفت: یکى از چالش هاى 
این اداره کل، دلالى در فروش فیش حج است که مردم 

باید در این زمینه خیلى مراقب باشند.
حجت الاسلام والمسلمین حسین اژدرى با توجه به 
رایزنى ها براى اعزام زائران حج عمره افزود: از هم اکنون 
دلالى گرى  براى خرید و فروش حج عمره شروع شده 
است هرچند کماکان براى حج تمتع نیز این مساله 

رونق دارد.
وى اظهار داشت: یکى از تمهیدات براى پیشگیرى از 
خرید و فروش بین استانى فیش حج علاوه بر تاکید به 
ضرورت مراجعه به دفتر خدمات زیارتى، جلوگیرى از به 

نام زدن فیش کسانى است که ساکن استان مربوطه 
نباشند.

مدیرکل حج و زیارت اصفهان یادآور شد: در باره حج عمره 
مردم نباید از هم اکنون هیجان زده شوند بلکه باید مهلت 
دهند تا جلسات و تدابیر لازم براى ثبت نام حج و اعزام 

زائران اندیشیده شود.
وى همچنین با اشاره به برنامه ریزى  انجام شده براى 
عملیات "اربعین“ گفت: اصفهان، استان سوم کشور پس 
از تهران و خراسان رضوى از لحاظ تعداد افراد ثبت نامى 
است و تاکنون حدود60 هزار نفر براى شرکت در این 

رویداد عظیم فرهنگى در استان ثبت نام کرده اند.

عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: با پیگیرى 
مسئولان مرتبط در حوزه خدمات شهرى، پشتیبانى 
فرماندارى و تدابیر استاندارى، اولویت تخصیص آب به 
انهار و مادى ها شکل گرفت که این اقدام درخور قدردانى 
است. مصطفى نباتى نژاد در تذکرى اظهار کرد: طى 20 سال 
گذشته زاینده رود ناپایدار شده است و در تمام این سال ها 
در زمان باز شدن رودخانه، همه به غیر از مادى ها و انهار 

سهم گرفته اند.
وى افزود: با انهار شهر به طول نزدیک به 300 کیلومتر که با 
اشجار خود براى حفظ محیط زیست، مبارزه با آلودگى هوا، 
آوردن طراوت به بافت شهر و جلوگیرى از فرونشست جانانه 

و در غبار ایستاده اند، مانند کودك سرراهى برخورد مى شد، 
در حالى که انهار مظلوم ترین محق دریافت آب بودند.

عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان تصریح کرد: در 
این دوره با پیگیرى مسئولان مرتبط در حوزه خدمات 
شهرى، پشتیبانى فرماندارى و تدابیر استاندارى، اولویت 
تخصیص به انهار و مادى ها شکل گرفت، این اقدام درخور 
قدردانى است، از این رو وظیفه داریم به عنوان خادمان 
شهر و علاقه مند به حوزه محیط زیست و نگران ویرانى و 
بى روح شدن شهر، از همه مسئولان مرتبط تصمیم ساز و 
تصمیم گیر در مدیریت شهر، شهرستان و استان صمیمانه 

تشکر کنم.

داستان اقلیت ها!

دور عاشقانه در اصفهان

تعریض جاده تیران به چادگان پیگیرى مى شود

نصف جهان روزنامه «اصفهان امروز» در سرمقاله 
شماره 22 مردادماه خود با عنوان «چپ دست ها به 
صرفه نیستند!» نوشت: «امروز نوبت آن جمعیت 
حدوداً 10 درصدى جهان رسیده است که على رغم 
سلامت کامل جسمى، به واسطه نوع نگاه و رفتار 
جامعه به نوعى در زمره معلولان و توان خواهان 
قرارگرفته اند. چپ دست ها افرادى هستند که از ابتدا 
تاکنون هیچ جایگاهى در استفاده از ساده ترین وسایل 
زندگى روزمره برایشان در نظر گرفته نشده است و 
در طراحى سوراخ هاى نابرابر قیچى گرفته تا دکمه 
هاى کیبورد و شاتر دوربین و حتى مترها نیز سهمى 
نداشته اند.در ایران که سال هاى سال کمبود صندلى 
هاى امتحانى به ویژه در زمان کنکور براى چپ دست 

ها معضل بزرگى بود و اگرچه مدتى است در دفترچه 
هاى کنکور تیک چپ دست بودن تعبیه شده اما در 
عمل بسیارى از حوزه هاى امتحانى در تأمین یک 
صندلى ساده براى چپ دست ها لنگ بوده اند. اینکه 
چپ دست ها چه مشکالتى دارند و یا از چه بهره هوشى 
برخور دارند نه تنها بارها و بارها مطرح شده است بلکه 
از دردهاى این اقلیت جامعه که عمال جز استفاده از 
دست چپ، هیچ تفاوتى با سایرین ندارند، دردى دوا 
نکرده است. در واقع انتظار هم نمى رود در جامعه اى 
که هنوز براى زندگى توان خواهان در بیرون از خانه و 
معابر شهرى شرایط مناسبى ایجاد نکرده است، بنایى 
براى ساخت قیچى با دو حالت عکس و برعکس وجود 

داشته باشد.»

نصف جهان  تالار هنر وابسته به دفتر تخصصى 
هنرهاى نمایشى شهردارى اصفهان اقدام به 
برگزارى نمایش هاى بیرونى با عنوان دور عاشقان 
کرده است. این نمایش ها شامل چندین اجرا است 
که از 21 مردادماه شروع شده و تا 10 شهریور ماه 

ادامه دارد.

ساعات اجراى این نمایش ها از 19 و 30 دقیقه 
بعدازظهر تا 22 هر شب در ارگ جهان نما، پل خواجو 

و گلستان شهدا به اجرا درمى آید.
اگر علاقه مند به تماشاى تئاترهاى آیینى هستید مى 
توانید با مراجعه به این اماکن در این ساعات تئاترهاى 

متنوعى را تماشا کنید.

نصف جهان  بخشدار کرون درخصوص تعریض 
جاده تیران-چادگان گفت: مطالبه مردم بحق بوده و 
نیاز به تعریض این جاده است که راه و شهرسازى در 

این خصوص مأموریت دارد.
سجاد صانعى افزود: جاده تیران به چادگان یکى از 
مسیرهاى پر تردد است که حجم بالایى از ترافیک 
را در روزهاى پایانى هفته و تعطیلات تجربه مى کند. 

وى با بیان اینکه تعریض این جاده مورد بحث و 
بررسى بوده، تصریح کرد: محدودیت هاى اعتبارى 
همواره مانع از اجراى این پروژه ها است. بخشدار 
کرون افزود: موضوع به صورت ویژه و با بررسى 
راهکارهاى مناسب در جلسه اى خاص با محوریت 
فرماندار و پیگیرى مسئولان راه و شهرسازى و 

راهدارى و حمل و نقل جاده اى دنبال مى شود.

مستأجران در خم کوچه وام ودیعه مسکن

وام ودیعه مسکن از سال گذشته کلید خورد و بسیارى از 
مستأجران به واسطه تورم موجود از آن استقبال کردند. 
بسیارى هم در این رابطه ثبت نام کردند اما پرداخت این 
وام از سوى بانک ها با پیچیدگى هاى زیادى روبه رو 

شد و با تأخیر روبه رو شد. 

بسیارى از بانک ها بسته بودن سایت را دلیل این تأخیر 
دانستند و بسیارى هم با اعلام اینکه بودجه ندارند دلیل 
پرداخت نکردن وام را مشکلات اینچنینى دانستند. در 
این میان مستأجران همچنان براى دریافت این وام در 
انتظار هستند و از وضعیت موجود گلایه دارند و خواستار 

رفع این مشکل هستند.

کمبود قیر مهمترین چالش شهردارى خوانسار
نصف جهان شهردار خوانسار با بیان اینکه پروژه 
جدول گذارى معابر سطح شهر در دست اجرا است، 
اظهار کرد: سه سال بود که عملیات احداث ایستگاه 
آتش نشانى نیمه تمام مانده بود و سال گذشته با 
پرداخت دیون پیمانکار عملیات سفت کارى با 

اعتبارى حدود 2.5 میلیارد تومان اجرا شد.
مهدى احمدى با بیان اینکه بیشترین رقم بودجه 
سال جارى در بخش عمرانى هزینه مى شود، افزود: 
یکى از مطالبات بحق شهروندان بهبود عبور و 
مرور و ساماندهى وضعیت نامناسب آسفالت معابر 
است که به دلیل اجراى پروژه فاضلاب شهرى، 
فیبر نورى و سایر حفارى ها آسفالت معابر شهر 
تخریب شده است. وى خاطرنشان کرد: مهم ترین 
چالش هاى پیش روى شهردارى پرداخت هزینه 

تعمیر ماشین آلات عمرانى شهردارى است، زیرا 
ماشین آلات عمرانى شهردارى فرسوده است و در 
ازاى تعمیر ماشین آلات هزینه هاى زیادى پرداخت 

مى شود.
احمدى یکى دیگر از مشکلات شهردارى را کمبود 
تخصیص میزان قیر دانست و تصریح کرد: خوانسار 
به دلیل شرایط توپوگرافى شهر خطى و طولى است 
و تنها 14 کیلومتر محور اصلى دارد؛ بنابراین انتظار 
مى رود قیر بیشترى تخصیص داده شود. وى با بیان 
اینکه سال گذشته 73 کوچه خاکى شهر آسفالت شد، 
ادامه داد: سال گذشته 90 تن قیر تخصیص پیدا کرد، 
در حالى که بیش از 100 هزار مترمربع از معابر شهر 
با اعتبار 12 میلیارد تومان آسفالت شد و تلاش کردیم 

پروژه آسفالت محله محور باشد.

نگاه روز

حضور مدیر کل کمیته امداد 
در روزنامه «نصف جهان»

نصف جهان به مناسبت ایام گرامیداشت خبرنگار، 
روزنامه «نصف جهان» روز یکشنبه 22 مرداد ماه 
میزبان مدیر کل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان 

اصفهان بود.
بنا بر این گزارش، کریم زارع که حسین بهادرانى، مدیر 
روابط عمومى کمیته امداد هم او را همراهى مى کرد با 
حضور در دفتر روزنامه «نصف جهان» ضمن تبریک 
روز خبرنگار،  با اهداى گل از خبرنگاران و کارمندان 

این روزنامه تقدیر کرد.
زارع همچنین در گفتگوى اختصاصى با خبرنگار 

«نصف جهان» شرکت کرد و در آن به مهمترین 
محورهاى فعالیت کمیته امداد امام خمینى (ره) در 
سال 1402 پرداخت. وى در این گفتگو به طور مشروح 
به موضوع اشتغال مددجویان این نهاد پرداخت و درباره 
فعالیت هاى کمیته امداد در ساخت خانه هاى روستایى 

نیز  به طور مفصل توضیح داد.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینى(ره) در این 
گفتگوى یک ساعته موارد متعدد دیگرى را هم 
مطرح کرد که مشروح آن در همین روزنامه منتشر 

خواهد شد.

مریم محسنى

مجرى آزادراه هاى مرکز و جنوب کشور گفت: آزادراه 
اصفهان-شیراز تا کنون 97 درصد پیشرفت فیزیکى 
داشته و تلاش مى شود تا پایان تابستان اصفهان زیر بار 
ترافیک برود به همین منظور از مردم درخواست مى شود 
براى حفظ ایمنى خود تا بهره بردارى کامل از این مسیر 

عبور نکنند.
علیرضا صلواتى گفت: آزادراه اصفهان-شیراز بزرگ 
ترین آزادراه کشور به طول 224 کیلومتر است که طول 
مسیر این دو شهر را 130 کیلومتر و زمان سفر را دو ساعت 

کوتاه مى کند.
مجرى آزادراه هاى مرکز و جنوب کشور با اشاره به اینکه 
اصفهان چهار راه ترانزیت کشور است، گفت: براى عبور از 
شرق به غرب و یا شمال به جنوب کشور، استان اصفهان 

محل عبور است، به همین دلیل، شبکه راه ها و معابر آن 
چهار خطه است، در واقع سهم استان اصفهان در کشور در 
مبحث بار اول است؛ با همت مدیران سابق استان، تقریباً 
معابر شهرهاى استان، به جز معابر محدودى به سمت 
نایین و یاسوج در جنوب غرب، چهار خطه و بزرگراهى 
است.وى افزود: در اواخر سال 1391 قرارداد ساخت آزادراه 
اصفهان-شیراز با مشارکت دولت و بخش غیر دولتى بسته 

شد و مدت اجراى آن پنج ساله بود.
صلواتى افزود : مسیر فعلى اصفهان به شیراز 485 کیلومتر 
و مدت سفر 5/5 تا 6 ساعت است که مسیرهاى شیب دار 
و مارپیچ نزدیک مرودشت و شیراز خطراتى دارد، مسیر 
آزادراه احداث شده به صورت مستقیم است که 130 
کیلومتر مسیر و حدود دو ساعت زمان سفر کوتاه تر 

مى شود.
مجرى آزادراه هاى مرکز وجنوب کشوربا اعلام پیشرفت 
97درصدى آزادراه شیراز –اصفهان گفت: تکمیل این 
طرح مانند نصب درز هاى انبساط پل ها، نصب جان پناه ها 
در نقاط پرتگاهى و روى پل ها، تابلوى علائم، خط کشى 
آزادراه هنوز تکمیل نشده و در حال اجرا است وتردد از 

آزادراه ایمنى لازم را ندارد.
صلواتى با بیان اینکه براى جلوگیرى از بروز حادثه، همه 
مبادى ورودى و خروجى آزادراه به وسیله پیمانکار مسدود 
شده افزود: هموطنان به هشدار ها توجه لازم را داشته باشند 
و از تردد در این مسیر که در حال تکمیل است خوددارى 
کنند تا ان شاءا... تا دو ماه آینده به صورت ایمن بتوانند از 

این مسیر استفاده کنند.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانى استان اصفهان گفت: حدود 1100 واحد نانوایان در 
شهرستان اصفهان فعال هستند که روزانه در حدود دو میلیون و پانصد هزار قرص نان 

پخت شده و در اختیار مردم قرار مى دهند.
محسن ضیایى اظهار کرد: حدود 1100 واحد نانوایان در شهرستان اصفهان فعال 
هستند که روزانه در حدود دو میلیون و پانصد هزار قرص نان پخت شده و در اختیار 

مردم قرار مى گیرد.
وى افزود: استان اصفهان 28 شهرستان دارد که فقط در شهرستان اصفهان حدود 
1100 واحد خبازى مشغول فعالیت است و تعداد نان گفته شده را با بالاترین کیفیت و 

در سه نوبت روزانه براى ارتزاق مردم پخت مى کنند.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانى استان اصفهان گفت: روزانه در حدود 8300 کیسه 

آرد 40 کیلویى از طریق ناوگان حمل و نقل در اختیار نانوایان قرار مى گیرد.
ضیایى اضافه کرد: حدود 100 وسیله حمل شامل وانت نیسان و کامیون خاور از 
ساعت شش صبح تا پنج عصر، این مقدار آرد را در سطح شهر اصفهان و سایر 

روستاهاى اطراف کار توزیع آرد مورد نظر را حمل مى کنند.
وى ادامه داد: توزیع آرد از درب کارخانه تا نانوایى مورد نظر کارى بسیار دقیق و 
حساس است و با توجه به اینکه نانوایى ها در مکان هاى شلوغ قرار گرفته است 
این کار طاقت فرسا بوده و از این رو از همه متصدیان توزیع و رانندگان تقدیر 

مى شود.

رئیس کل دادگسترى اصفهان از تعیین قضات و شعبه هاى ویژه براى رسیدگى به 
پرونده هاى مرتبط با جرائم انتخاباتى در استان خبر داد.

حجت الاسلام  والمسلمین اسداالله جعفرى افزود: این شعبه ها تا بعد 
از انتخابات، فعال خواهد بود. وى در ادامه به انجام وظایف قانونى دستگاه 
قضایى، قبل، حین و بعد از انتخابات اشاره کرد و گفت: مانند دوره هاى پیشین 
در این دوره از انتخابات مجلس شوراى اسلامى که در اسفند امسال برگزار 
خواهد شد، دستورالعملى از سوى ریاست قوه قضاییه ابلاغ شده است که بر 
اساس آن و مطابق با وظایف قانونى، ستاد پیشگیرى از جرائم انتخاباتى با 
حضور اعضاى در دادگسترى کل و تمام حوزه هاى قضایى استان، تشکیل

 شد.
وى از تعیین قضات و شعب ویژه براى رسیدگى به پرونده هاى مرتبط با جرائم 
انتخاباتى خبر داد و گفت: قضات و شعبه هاى ویژه در دادگسترى استان براى 
رسیدگى به جرایم انتخابات معین شده است و این شعب تا بعد از انتخابات، فعال 

خواهد بود.
حجت الاسلام والمسلمین جعفرى ابراز امیدوارى کرد: با انسجام و هماهنگى بین 
نهادهاى نظارتى و اجرایى، انتخابات پیش  رو، با سلامت و پرشور برگزار خواهد شد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شوراى اسلامى همزمان با ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبرى 11 اسفند ماه سال جارى برگزار مى شود.

مدیر امور حقوقى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان 
اتمام عملیات آزادسازى فضاهاى عمومى و تاریخى چهارسوى بزرگ ضرابخانه بازار 

قیصریه پس از شصت سال خبر داد.
امیر قطبى گفت: با توجه به گستردگى مجموعه تاریخى بازار قیصریه اصفهان طى 

دهه هاى گذشته بخش هایى از مشاعات و فضاهاى عمومى و تاریخى این مجموعه 
عظیم با بیش از 400 سال قدمت به صورت غیرقانونى به تصرف برخى بازاریان درآمده 

و در این فضاها مبادرت به ایجاد فروشگاه کرده بودند.
وى ادامه داد: حوزه حقوقى این اداره کل در سال گذشته با تشکیل پرونده هاى قضائى 

علیه این افراد تلاش شد تا این فضاهاى عمومى را آزادسازى کند.
او افزود: چهارسوى بزرگ ضرابخانه که به عنوان بزرگ ترین چهارسوى بازار عظیم 
قیصریه که در روزگار صفوى محل ضرب مسکوکات ایران بود به شمار مى رود، در چهار 
نقطه از60 سال گذشته توسط برخى بازاریان تصرف شده و پس از ایجاد چهار فروشگاه، 
در طى این مدت طولانى نقل و انتقالات متعددى نیز روى آن صورت پذیرفته بود، 
لذا این حوزه پس از طى مراحل قانونى و با مشقات فراوان پس از صدور احکام قضائى 
متعدد با همکارى نیروى انتظامى، یگان حفاظت و حوزه امانى اداره کل موفق به رفع 
تصرف یک به یک این فضاها شد، به گونه اى که آخرین فضاى تصرف شده نیز روز 
شنبه هفته جارى آزاد و فضاهاى تاریخى و سکوهاى عظیم پیر نشین این چهارسو 
به عنوان بزرگ ترین فضاى تاریخى بازار عظیم قیصریه اصفهان پس از60 سال به طور 

کامل آزادسازى شد.

چهارسوى ضرابخانه آزاد شد

پخت روزانه 2/5 میلیون قرص نان
 در اصفهان

تعیین قضات و شعبه هاى ویژه 
براى رسیدگى به جرایم انتخاباتى 
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در این مطلب به تفاوت ها میان سیستم عامل 32 بیتى با 64 بیتى مى پردازیم تا بتوانید 
نسخه متناسب با سیستم خود را پیدا کنید.

سیستم عامل (OS) واسط میان سخت افزار و نرم افزار کامپیوتر و یک 
عضو پراهمیت از هر دستگاه دیجیتالى است. آنها مانند رهبر اکستر، 
ارتباط هماهنگ بین تعداد زیادى از اجزا را ایجاد کرده و عملکرد نرم  
رایانه را تسهیل مى کنند. این سیستم هاى نرم افزارى پیشرفته منابع کامپیوتر را کنترل 
مى کنند، وظایف را برنامه ریزى کرده و حافظه، ورودى و خروجى دستگاه ها را مدیریت 
مى کنند. آنها در واقع راه را براى تعامل یکپارچه بین کاربر و دستگاه هموار مى کنند.این 
عضو حیاتى در انواع و نسخه هاى مختلفى وجود دارند. بنابراین چه از مک یا ویندوز کنید، 
هر بار که رایانه خود را روشن مى کنید، با یک سیستم عامل تعامل دارید. به مانند رم، 
پردازنده و سایر اجزاى سخت افزارى، طراحى و قابلیت هاى سیستم عامل به طور اساسى 
بر عملکرد، امنیت و تطبیق پذیرى رایانه تاثیر مى گذارد. بدین ترتیب، درك تمایز بین 
آنها حائز اهمیت است. در میان این وجوه تمایز، یکى از عواملى که بین کاربران مبتدى و 
باتجربه سوال برانگیز بوده، تفاوت بین سیستم عامل 32 بیتى با 64 بیتى است. این اساسا 

به پردازنده رایانه شما بستگى دارد که تعیین مى کند کدام نسخه از یک سیستم عامل را 
باید دریافت کنید. اگرچه یک پردازنده 64 بیتى قابلیت اجراى سیستم عامل 32 بیتى را 
دارد، عکس این موضوع ممکن نیست. بنابراین اگر شما از یک کامپیوتر 32 بیتى استفاده 
مى کنید، تصمیم از قبل براى شما گرفته شده است. با این حال، برخى تفاوت  هاى کلیدى 

بین سیستم عامل 64 بیتى با 32 بیت وجود دارند که در ادامه به مرور آنها مى پردازیم.
برچسب 32 بیتى روى یک سیستم عامل، به نحوه مدیریت اطلاعات توسط سیستم 
اشاره دارد. این رقم اندازه هر واحد داده اى که پردازنده مى تواند مدیریت کند را مشخص 
مى کند. هر قطعه داده، معادل 1 بیت است. در یک سیستم عامل 32 بیتى، CPU داده ها 
و آدرس هاى حافظه را در قطعه هاى 32 بیتى از کاراکترها پردازش مى کند. این ویژگى بر 
سرعت، قابلیت و حداکثر حافظه سیستم که مى تواند به طور موثر استفاده کند، تأثیرگذار 

بوده و حداکثر به حدود 4 گیگابایت مى رسد.
این معمارى از نسل قبلى خود، یعنى سیستم 16 بیتى، براى افزایش عملکرد و برآورده 
کردن نیازهاى روزافزون نرم افزارهاى پیچیده تکامل یافته است. سیستم 32 بیتى 
مطابق با نیاز به یک سیستم قدرتمندتر و سریعتر و هم زمان با حرفه اى تر شدن نرم 

افزارها آشکار شد. انتقال از سیستم هاى 16 بیتى به 32 بیت، به رایانه ها این امکان را 
مى دهد که تکه  داده هاى بزرگ تر را به طور هم زمان مدیریت کنند و قدرت پردازش و 
کارایى را افزایش دهند. در این میان، چندین سیستم عامل که به نام هاى معروف تبدیل 

شده اند، از معمارى 32 بیتى استفاده کرده اند.
به عنوان مثال، ویندوز 95 که در سال 1995 منتشر شد، یکى از اولین سیستم هاى 32 
بیتى بود که به طور گسترده مورد استفاده قرار گرفت. جانشینان آن، ویندوز 98، ویندوز 
XP و ویندوز 7 نیز همگى نسخه هاى 32 بیتى را ارائه کردند. نمایندگان اپل، یعنى 

سیستم عامل Mac OS X Leopard و نسخه هاى قبلى نیز از ساختار 32 بیتى در سمت 
استفاده مى کردند. در حالى که سیستم هاى 32 بیتى به دلیل ظهور معمارى 64 بیتى 
رو به انقراض هستند، آنها به عنوان بخشى اساسى از تاریخ کامپیوتر پیوسته اند و دوران 

پیشرفت تحول آفرین در قدرت و قابلیت هاى پردازش را نشان مى دهند.
سیستم هاى 64 بیتى یک جهش قابل توجه از معمارى پیشین 32 بیتى هستند که قدرت 
پردازش و کارکرد بهتر حافظه را فراهم کرده و به پیچیدگى روزافزون نرم افزارهاى 
مدرن و تقاضاى منابع پاسخ مى دهند. این انتقال بسیار مهم بود و زمینه ساز پیشرفت در 
سرعت محاسباتى، انجام  چندوظیفگى و توانایى مدیریت مجموعه داده هاى بزرگ بود. 
در فرآیند محاسبات، یک پردازنده و سیستم عامل 64 بیتى مى توانند به طور هم زمان 

داده ها و آدرس هاى حافظه را با استفاده از 64 بیت دستکارى کنند.
این ویژگى که مستقیماً بر قدرت، سرعت و حداکثر حافظه سیستم عامل تأثیر مى گذارد،  
از نظر تئورى مى تواند به 18,4 میلیون ترابایت مى رسد. نمونه هاى معروف سیستم 
عامل  هاى 64 بیتى در چشم انداز دیجیتال به وفور یافت مى شوند. ویندوز 8، ویندوز 10 
و ویندوز 11 مایکروسافت عمدتاً در نسخه هاى 64 بیتى ارائه مى شوند که نشان دهنده 
 Mac تغییر صنعت به سمت سیستم هاى قدرتمندتر است. اپل نیز با انتشار سیستم عامل
OS X Snow Leopard، به طور کامل به نسخه 64 بیتى کوچ کرد و همه نسخه هاى 

بعدى مک او اس نیز از این قاعده پیروى مى کنند.
توزیع هاى متعدد لینوکس نیز این تغییر را پذیرفته اند و نسخه هاى 64 بیتى را براى 
پاسخگویى به نیازهاى کاربران آگاه به فناورى ارائه مى کنند. ظهور سیستم عامل هاى 
64 بیتى گواهى بر تلاش مداوم در راستاى هماهنگى با سرعت و پیشرفت روزافزون در 
فناورى است. معمارى 64 بیتى با تأثیر عمیق خود بر قابلیت هاى محاسباتى و مدیریت 
منابع، به استاندارد جدیدى تبدیل شده که مى تواند به رایانه هایى شکل دهنده عصر 

دیجیتال نیرو ببخشد.

بازى هاى موبایل در گذشته بسیار متفاوت و ساده تر از 
آن چه امروز شاهد آن هستیم بودند و این 
سادگى در مورد گرافیک و خط داستانى 
آن ها نیز صدق مى کرد. همچنین نبود 
رقابت و عدم نیاز به اتصال به اینترنت از 

دیگر ویژگى هاى مثبت این بازى ها بود. 

دو گوشى دکمه اى و طرح قدیمى نوکیا 150 2023 و نوکیا 130 موزیک با 
دوربین هایى ارتقا یافته و اسپیکر بزرگ و جذاب رونمایى شدند.

نوکیا دو تا از گوشى هاى دکمه اى قدیمى و محبوب خودش را از نو 
متولد کرده است. این دو نوکیا 150 2023 و نوکیا 130 موزیک 

نام دارند.
با نوکیا 150 (2023) شروع مى کنیم. موبایلى که ترکیبى از زیبایى 
و استحکام را در اختیار دارد. این گوشى از بدنه پلى کربنات رنگى استفاده مى کند که 
به معناى عدم خراشیدگى و پوست پوست شدن قاب گوشى است. همچنین از گواهى 

IP۵۲ براى مقاومت در برابر گردوغبار و افتادن اتفاقى داخل آب نیز بهره مى برد.
قاب پشتى این گوشى طرح دار است که از لغزش هنگام در دست گرفتنش جلوگیرى 
مى کند، در حالى که کلیدهاى کیبورد فیزیکى آن نیز جنسى شبیه به فلز دارند که نماى 
زیبایى به دیوایس مى بخشد. به جز این، گوشى مدل 150 شرکت Nokia تفاوتى در 

عملکرد با نسل قبلى خودش که 3 سال پیش عرضه شد، ندارد.
یک نمایشگر 2.4 اینچى با وضوح 240 در 320 پیکسلى در جلوى نمایشگر این گوشى 
حضور دارد و سیستم عامل +Nokia OS S۳۰ روى آن اجرا خواهد شد. شما مى توانید 
یک کارت حافظه microSD با حجم 32 گیگابایت را روى گوشى خود نصب کنید 
و مى توانید از یک دوربین 0,3 مگاپیکسلى براى عکاسى استفاده کنید. در اینجا یک 

فرستنده رادیو FM و یک جک 3.5 میلى مترى هم وجود دارد.
گوشى جدید نوکیا 150 2023 از یک باترى جداشدنى 1450 میلى آمپرساعتى و با 
آداپتور داخل جعبه آن، از طریق پورت Micro USB شارژ مى شود. با هر بار شارژ هم 

مى توانید 20 ساعت مکالمه کنید یا 30 ساعت موسیقى گوش کنید.
اما دومین گوشى دکمه اى نوکیا، مدل 130 موزیک است. این گوشى دوربین 

مثل مدل 150، این گوشى هم مى تواند خوب و اسپیکر بزرگى دارد. درست 
موزیک هاى MP۳ را از طریق 
کارت حافظه میکرو اس دى 
پخش کند و رادیو اف ام پلى 
کند. جک 3.5 میلى مترى هم 
روى بدنه این گوشى در دسترس 

کاربران قرار مى گیرد.
مشخصات فنى و امکانات این 
گوشى شباهت زیادى با مدل 

قبلى دارد.
 شما همان نمایشگر 2.4 
اینچى، همان سیستم عامل 
و باترى 1450 میلى آمپر 
ساعتى را در اختیار خواهید

 داشت.
بدیهى است که روى این 
گوشى طرح قدیمى هم پورت 
شارژ میکرو یو اس بى قرار 

داشته باشد.

1. سادگى
امروزه بیشتر بازى هاى موبایل پر زرق و برق بوده و 
گرافیک بالا، خط داستانى قوى و دیالوگ هاى به یادماندنى 
از ویژگى هاى آن ها به حساب مى آید و بودجه ى ساخت این 
بازى ها نیز بسیار زیاد مى باشد. همین موضوع باعث شده 
تا تفاوت این بازى ها با بازى هاى جاوا کاملاً مشهود باشد. 
بازى هاى جاوا بسیار ساده بودند و شما مى  توانستید آن ها را 
در طى چند ساعت به پایان برسانید. همچنین خط داستانى 

این بازى ها ساده بود و گرافیک آن ها نیز 2 بعدى با سبک 
پیکسل آرت و پس زمینه هاى ثابت بود. در این بازى ها 
شما نیازى به همگام سازى حساب مجازى، تکمیل 
رویدادهاى زمان دار، دریافت آیتم هاى محدود و یا رقابت 
با سایر بازیکنان نداشتید. به طور کلى بازى هاى موبایل در 

بین سال هاى 2000 تا 2010 بسیار ساده تر از حالا بود.
2. تنوع

بدون شک تنوع بازى هاى جاوا بسیار زیاد بود و شما 
مى توانستید در هر سبکى از جمله ریسینگ، پازل، 

ماجراجویى و ژانرهاى دیگر چندین بازى جذاب پیدا 
کنید. این تنوع زیاد باعث شده بود تا بازى هاى جاوا در بین 

کاربران به محبوبیت بالایى دست پیدا کند.
3. آفلاین

امروزه اجراى بازى هاى بدون اتصال به اینترنت تقریباً 
غیرممکن است و هرچند که برخى از بازى ها نیازى به 
اتصال به اینترنت ندارند اما در بسیارى از مواق ع براى 
همگام سازى اطلاعات و یا دریافت سکه باید به اینترنت 
متصل شده و تبلیغاتى را مشاهده کنید. این مشکل در 
بازى هاى جاوا وجود نداشت و شما مى توانستید در همه 

حال از این بازى ها لذت ببرید.
4. قیمت

بسیارى از بازى هاى جاوا قیمت پایینى داشته و 
به صورت پیش فرض روى گوشى ها نصب بودند. 
برخى از گوشى ها نیز نسخه ى دموى بازى ها را در خود 
جا داده بودند و شما پس از تجربه ى بازى براى چند 
ساعت مى توانستید نسخه ى کامل آن را از پورتال هاى 
درون بازى خریدارى کنید. البته قیمت این بازى ها به 

قدرى پایین بود که ارزش خرید را داشتند.
5. حجم

از آن جایى که بازى هاى جاوا ساده بودند و نیازى به 

چرا بازى هاى جاوا بسیار لذت بخش بودند؟

معرفى 2 گوشى جدید نوکیا 
150، 2023 و نوکیا 130 موزیک 

عرضه خنک کننده مایع وان پلاس براى گوشى  آپدیت جدید پلى استیشن 5 سونى 
وان پلاس از خنک کننده مایع خود با قیمت پایه 549 یوان (76 دلار) رونمایى 
کرد. این دستگاه مى تواند دما را تا 34 درجه سانتیگراد در کاهش دهد و یک نوآورى 

مهم در صنعت خنک کننده است.
وان پلاس سال گذشته یک خنک کننده مایع 45 واتى معرفى  
کرده بود که مى توانست دماى گوشى را تا 20 درجه سانتى گراد 
کاهش دهد. حالا این شرکت از یک خنک  کننده مایع جدید با 
طراحى مغناطیسى و بسیار سبک (وزن 73 گرم، ضخامت 12 میلى متر) رونمایى 

کرده که قادر است دما را تا 34 درجه کاهش دهد.
این خنک کننده داراى توان حرارتى 45 وات است از شارژ بى سیم مغناطیسى 
10 وات پشتیبانى مى کند. نوآورى به کار رفته در این خنک کننده باعث شده تا 
راندمان انتقال حرارت همرفتى آن 50 برابر بیشتر از خنک کننده هاى سنتى هوا 
باشد . این ویژگى، از طریق قطعاتى مانند صفحه خنک کننده مایع، سنسور هال، 
صفحه خنک کننده TEC، پد سیلیکونى رساناى حرارتى و پمپ آب با عملکرد 

بالا محقق شده است.
وان پلاس براى سازگارى این خنک کننده با دستگاه هاى مختلف مثل گوشى 
هوشمند، لپ تاپ، تبلت و حتى کنسول نینتندو سوییچ، یک پچ چسبنده مغناطیسى 

رساناى حرارتى جداگانه براى آن ارائه کرده است.
یکى از قابلیت هاى جالب توجه خنک کننده مایع وان پلاس صداى بسیار کم آن 
است که حتى در بیشترین حالت فقط به  24 دسى بل مى رسد. این خنک کننده، 
براى استفاده ى بدون دست و همچنین عدم ایجاد جریان هواى گرم طراحى شده 

است و تجربه کاربرى بى نقصى را ارائه مى دهد.
وان پلاس براى مقابله با مشکلاتى مثل افزایش تراکم در داخل خنک  کننده یا 
انسداد در لوله آب یا فن آن، از فناورى حفاظت سه گانه آب استفاده کرده است. 
در صورت بروز چنین مشکلاتى، دستگاه بلافاصله وارد حالت حفاظتى مى شود و 

ایمنى و عملکرد دستگاه را حفظ مى کند.
این خنک کننده بر پایه یک مدل قبلى که چند ماه پیش توسط وان پلاس  معرفى 
شد ساخته شده است. با این حال، مدل قبلى فاقد عملکرد شارژ مغناطیسى بود و 

469 یوان (65 دلار) قیمت داشت.

سونى با انتشار آپدیت جدید پلى استیشن 5 قابلیت هایى مهم را به این کنسول افزود. 
اضافه شدن امکان استریم از طریق فضاى ابرى، مهم ترین قابلیت جدید بروزرسانى 

PS۵ است.

جدیدترین آپدیت منتشر شده براى پلى استیشن 5 سونى، بسیارى 
گیمرهاى این کنسول را به وجد آورده است. 

البته بسیارى آپدیت هاى مهم ارائه شده در این بروزرسانى ممکن 
است به صورت آنى در اختیار گیمرهاى این کنسول در سرتاسر دنیا قرار نگیرد و نیازمند 
زمان بیشترى باشند. در ادامه به بررسى بیشتر این بروزرسانى و تغییرات ایجاد شده 

به واسطه آن خواهیم پرداخت.
بروزرسانى جدید PS۵ تغییراتى کوچک، اما مهم را در کنسول نسل نهمى سونى 
اعمال مى کند که ممکن است در ادامه، آینده کنسول سونى و سیستم انجام بازى 

روى کنسول ها را دستخوش تغییر کند.
بروزرسانى 23.01-07.61 کنسول پلى استیشن 5 امکان استریم محتوا از طریق 

فضاى ابرى را براى گیمرهاى این پلتفرم فراهم مى کند. این قابلیت 
البته فعلا صرفا در حالت بتا قرار داشته و حداکثر، با 

رزولوشن ۴K امکان پذیر است. البته این قابلیت 
تنها در اختیار کاربران برخى نقاط دنیا قرار دارد و 
هنوز مشخص نیست سایر مناطق جهان چه زمانى 

به آن دسترسى خواهند داشت.
در حال حاضر، کاربران PS۵ در آمریکا، کانادا، ژاپن، 

انگلستان، آلمان و فرانسه قابلیت دریافت نسخه بتاى این بروزرسانى سونى را دارند.
قابلیت استریم ابرى در صورت اجراى مناسب مى تواند آینده بازى هاى ویدیویى را 
دستخوش تغییر کند. این قابلیت البته تنها موردى نیست که آپدیت جدید PS5 در 

اختیار کاربران قرار مى دهد!
یکى از مهم ترین ویژگى هاى افزوده شده به پلى استیشن 5 توسط این بروزرسانى 
جدید، امکان وصل کردن یک دسته ثانویه به عنوان دسته کمکى است تا بتوان از 
طریق آن به کاربر اصلى براى رد کردن یک مرحله سخت یا باس فایت دشوار کمک 

کرد.
همچنین جابجا شدن در منوها نیز اکنون با فیدبک هاى ارتعاشى همراه شده که تجربه 

جذاب تر و خلاقانه ترى را به کاربران ارائه مى دهد.
مهم ترین تغییر این بروزرسانى البته همان امکان استریم از طریق فضاى ابرى است 
که هنوز در گام هاى اولیه و آزمایشى قرار دارد. با این وجود در صورت نهایى 

شدن آن، تحولى بزرگ در انتظار کاربران این پلتفرم خواهد بود.
آپدیت جدید پلى استیشن 5 مثل برخى آپدیت هاى مهم 
دیگر این کنسول به خوبى گویاى رویکرد سونى 
در قبال ارتقاى کیفیت کنسول نسل نهمى اش 
است! این کمپانى پیش تر قابلیت هاى مهمى 
نظیر امکان به اشتراك گذاشتن صفحه نمایش یا 
پشتیبانى از نرخ رفرش متغیر را نیز به کنسول خود افزوده 

و آن را به پلتفرمى حرفه اى تر تبدیل کرده بود.

اندروید 14 براى 47 مدل از گوشى هاى Xiaomi عرضه نمى شود. 
شیائومى به تازگى آپدیت آزمایشى MIUI15 را بر پایه اندروید 14 
منتشر کرد که نشان مى دهد پشتیبانى نرم افزارى از بسیارى از 
گوشى هاى این شرکت به پایان رسیده است. در ادامه لیست گوشى 
ها شیائومى، ردمى و پوکو که آپدیت اندروید 14 را دریافت نمى کنند 
را مشاهده مى کنید: لیست گوشى هاى Xiaomi ، ردمى و پوکو که آپدیت اندروید 14 را 

دریافت نمى کنند، به شرح زیر است:
 ،K۳۰ ۵، ردمىG ۱۰i ۱۰ لایت، مىT مى ،Youth 5، مى 10 لایتG مى 10 لایت
ردمى ۵G K۳۰، ردمى Racing K۳۰، ردمى K۳۰i، ردمى نوت 9، نسخه ۵G ردمى 
نوت 9، ردمى نوت ۹T، ردمى ۵G ۱۰X، ردمى 9، ردمى ۹C، ردمى ۹A، ردمى 9 پرایم، 
 ،X۲ پوکو ،M3 پرو، پوکو M۲ پوکو ،M۲ ۹، پوکوT ۹، ردمى 9 پاور، ردمىi ردمى
 ،K۳۰ ۵، ردمىG ۱۰i ۱۰ لایت، مىT مى ،Youth ۵، مى 10 لایتG مى 10 لایت
ردمى ۵G K۳۰، ردمى Racing K۳۰، ردمى K30i، ردمى نوت 9، نسخه ۵G ردمى 
نوت 9، ردمى نوت ۹T، ردمى ۵G ۱۰X، ردمى 9، ردمى ۹C، ردمى ۹A، ردمى 9 پرایم، 

.X۲ و پوکو M۳ پرو، پوکو M۲ پوکو ،M۲ ۹، پوکوT 9، ردمى 9 پاور، ردمىi ردمى

براى نصب واتساپ با شماره قبلى نیاز به انجام هیچگونه کار پیچیده و خاصى 
نیست و کافیست همان مراحل نصب عادى را طى کنید. براى 
پاسخ به این سؤال که چگونه واتساپ منسوخ شده را برگردانیم 

مراحل زیر را انجام دهید:
ابتدا براى نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى واتساپ جدید را از 
گوگل پلى یا اپ استور دانلود و نصب کنید. وارد واتس اپ شوید و شماره مورد نظر 
خود را وارد کنید.کد ارسال شده روى خط موبایلتان را در قسمت مشخص شده 
وارد نمایید. اگر از قبل فایل پشتیبان تهیه کرده باشید، مى توانید آن را با کلیک بر 

روى Restore بازیابى کنید.
همانطور که متوجه شدید، نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى خودم نیاز به هیچ 
ترفند خاصى ندارد و به سادگى انجام مى پذیرد. اگر هم از اطلاعات خود بک اپ 
تهیه کرده باشید، برگرداندن پیام هاى واتساپ به راحتى انجام مى شود و هیچ 

چیزى از اکانت شما حذف نخواهد شد.
احتمالاً بخواهید به جاى نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى از نسخه قدیمى تر آن 

استفاده کنید، بدون اینکه نیاز به حذف و دانلود آن داشته باشید. براى انجام این کار 
قرار نیست مراحل پیچیده اى را طى کنید و اگر مى پرسید چگونه واتساپ قبلى را 

برگردانیم تنها کافیست که مسیر زیر را دنبال کتید:
براى نصب واتساپ قدیمى خودم با شماره قبلى وارد تنظیمات اصلى شوید. در 
لیست اپلیکیشن ها به دنبال برنامه هاى نصب شده بگردید تا WhatsApp را پیدا 
کنید. آن را باز کرده و بر روى Clear Data ضربه بزنید. خوشبختانه براى انجام این 
 Yes کار در واتساپ نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى نیاز نیست. براى تایید، روى
ضربه بزنید. اکنون دوباره وارد اپلیکیشن واتس اپ شوید. پس از این خواهید دید 
که مى بایست دوباره شماره خود را براى عضو شدن وارد کنید. بعد از تایید شماره 
و مراحل عضو شدن، خواهید دید که پروسه نصب واتساپ قدیمى خودم با شماره 

قبلى با موفقیت انجام شده است.
همانطور که مى بینید، روش نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى جدید و سخت 
نیست؛ تنها کافیست مراحل اصولى آن را یاد بگیرید تا هر زمان که لازم شد با هر 

خطى که خواستید در آن عضو شوید.

سخت افزار قوى نداشتند، حجم آن ها نیز بسیار کم و 
چیزى بین چند کیلوبایت تا چند مگابایت بود. همین 
موضوع باعث شده بود تا بتوان چندین بازى را روى 
گوشى نصب کرد. حالا با افزایش قدرت پردازشى 
و میزان حافظه ى گوشى هاى مدرن، پیدا کردن 

بازى هاى این چنینى تقریباً غیرممکن شده است.
6. خریدهاى درون برنامه اى

متأسفانه خریدهاى درون برنامه اى به یکى از ارکان 
اصلى بازى هاى موبایل امروزى تبدیل شده اما 
چنین چیزى در بازى هاى جاوا وجود نداشت و شما 
مى توانستید بازى  ها را به صورت کامل و بدون هیچ 

محدودیتى بازى کنید.

آموزش نصب مجدد واتساپ با شماره قبلى 
لیست گوشى هایى که آپدیت 
اندروید 14 را دریافت نمى کنند

ققریق 5شن 5 امکان استریم محتوا از ط
هم مى کند. این قابلیت

حداکثر، با 
بلیت 
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 زمانى 
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ز و ی و ى م ر وز
شدن آن، تحولى بزرگ
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ا
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و آن را به پلتفرمى ح

تفاوت سیستم عامل
  32  بیتى با   بیتى با 6464  بیتى   بیتى 

ل به اینترنت از 
ن بازى ها بود. 

ى
هاىآن ها به حساب
بازى ها نیز بسیار زیاد مى باشد

تا تفاوت این بازى ها با بازى هاى
بازى هاى جاوا بسیار ساده بودند وش
درطى چند ساعت به پایان برسانید.
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آگهى فقدان سند مالکیت
شماره:140285602030006933- تاریخ ارسال نامه:1402/05/08- آقاى سعید فرهاد 
زاده فرزند نصراله طبق درخواست وارده به شماره 140221702030010802 مورخ 
1402/03/28و به استناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى 
شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 1277 فرعى از 5 اصلى 
واقع قطعه 4 نجف آباد بخش11 ثبت اصفهان که درصفحه و دفتر الکترونیک به شماره 
139920302030019221 املاك بنام آقاى سعید فرهاد زاده  فرزند نصراله ثبت و سند 
مالکیت کاداسترى  به شماره چاپى 481667 ب 99 صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم 
انجام نشده است. نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: در اثر سهل انگارى مفقود شده است. چون 
درخواست صدورالمثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى 
ذکرشده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر 
و به متقاضى تسلیم خواهد شد.تاریخ انتشار: 1402/05/23-م الف:1546509- غلامرضا 
شیرانى جوزدانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف زهره محسن 

نساج نجف آبادى/05/305

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 92 مورخ 1402/01/14 خانم ناهید خاکى فرزند محمد على ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 187/36 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 3 فرعى از 9 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/05/23- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/07- م الف:1546464-غلامرضا 
شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/303
آگهى تغییرات

 شرکت تعاونى ناشران اصفهان به شناسه ملى 10260321428 و به شماره ثبت 11081 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1401/03/28 و نامه شماره 
12384 مورخ 1402/04/12 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و صورتهاى مالى منتهى به 1398/12/29و1399و1400 به 
تصویب مجمع عمومى رسید. سیدمحمدرضا منصورى تهرانى کدملى: 1287020801 ومرتضى ثابت قدم کدملى: 1285626672 ومحمد جزینى درچه کدملى: 1141812193 
وفرهاد فروزنده شهرکى کدملى: 1292561904 ومحمود حقوقى کدملى: 1284617017 بعنوان اعضاى اصلى وفرج اله قلى پور کدملى:20903992361 على البدل ومعصومه 
جمالى مهر کدملى:1818557282 على البدل وسوسن سلطانى دارانى 1280262095 به عنوان اعضاى على البدل هیأت مدیره شرکت تعاونى براى مدت سه سال انتخاب گردیدند.
هدى نقش کدملى: 1286627095بازرس اصلى وسیدمهدى آل صاحب فصول کدملى: 1287623859 اصلى وحسن کرمى کدملى:0077140052 اصلى و حمیدرضا شیرانى 
بیدآبادى کدملى: 1285651510 به عنوان بازرس على البدل شرکت تعاونى براى مدت یک سال مالى انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1543848)

تاسیس
 شرکت با مسئولیت محدود شاهان سلامت سبز نطنز درتاریخ 1402/05/15 به شماره ثبت 391 به شناسه ملى 14012464367 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات بهداشتى بیمارستان و اماکن عمومى و کارخانجات و سمپاشى 
بهداشتى حشرات و جانوران موذى و مدیریت و جمع آورى و حمل و دفع پسماندهاى پزشکى و ساختمان هاى ادارى و اماکن عمومى - خدمات بهداشتى و درمانى 
از قبیل تامین و تجهیز مرکز خدمات جامع سلامت و پایگاه هاى سلامت و تامین نیروى انسانى مربوطه و ... – ارائه خدمات مربوط به امور خدماتى دولتى اعم از 
کنتور نویسى، لوله گذارى، رفع خرابى ها و ایرادات زیرساختى شبکه ها، جدول کشى، جمع آورى بازیافت ضایعات شهرى و شهردارى درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان نطنز، بخش امام زاده، شهر بادرود، پاشا، کوچه 
شهیدکفاشى، کوچه نواب صفوى، پلاك 121، طبقه همکف کدپستى 8766159139 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدى 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقاى حسین خاکى بادى به شماره ملى 1239739893 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه خانم اعظم خاکى بادى به شماره 
ملى 1239973616 دارنده 9990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقاى حسین خاکى بادى به شماره ملى 1239739893 به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم اعظم خاکى بادى به شماره ملى 1239973616 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهداور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى بادرود (1545186)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص صوفیا فولاد سپاهان به شناسه ملى 14011804997 و به شماره ثبت 2950 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 
1402/02/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم زهره حامدیان اصفهان به شماره ملى 1280836271 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال خانم 
طناز عدلخواه به شماره ملى 1285112113 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال آقاى محمدرضا عدلخواه به شماره ملى 1290640777 به سمت 
عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقاى مرتضى حکمت پناه به شماره ملى 1288723326 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى 
آقاى حشمت اله اسکندرى تشنیزى به شماره ملى 6339360505 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان 

جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر (1544382)

روند تهیه کنسرو باعث 
از بین  رفتن مقدارى از 
ریزمغذى ها مى شود

سطح آنتى اکسیدان ها 
نیز کمتر مى شود 

یکى از مهم ترین و پررنگ ترین اتفاق هاى زندگى افراد موفق که 
زبانزد خاص و عام شده اند، این است که آن ها در زندگى خود برنامه ریزى 
دقیقى دارند و معمولاً برنامه ریزى آن ها به صورت مکتوب و دقیق انجام 
مى شود. دفتر برنامه ریزى به صورت فانتزى یا دست ساز مى تواند کمک 
زیادى به کسانى کند که قصد دارند از زمان خود بهترین استفاده را کرده 
و همیشه در کارشان منظم باشند. شاید بعضى از نوجوانان تصور کنند 
براى برنامه ریزى دقیق نیاز به دفتر پلنر دارند که این روزها به وفور در 
فروشگاه هاى لوازم التحریر پیدا مى شود؛ اما باید گفت با داشتن یک دفتر 
معمولى هم مى توان پلنر درست کرد. کافى است دختر یا پسر نوجوان 
با کمک گرفتن از خلاقیت خود این کار را انجام دهد. اما اهمیت دفتر 

برنامه ریزى:
1.  افراد موفق، منظم ترند

برنامه ریزى نقش مهمى در مدیریت زمان دارد. براى همین چه خوب 
شما نوجوانان عزیز کارها و برنامه هاى خود را در پلنر یادداشت کرده و 
اولویت بندى کنید.   این کار شاید در ابتدا نتیجه ى خود را نشان دهد؛ اما 
به مرور زمان حتماً فرد منظمى از شما خواهد ساخت. بد نیست درباره ى 
زندگى افراد موفق کمى تحقیق کنید. حتماً در کتاب ها خواهید خواند. 

رمز موفقیت آن ها در منظم بودن شان است.
2. در شلوغى تصمیم درست نمى گیرید

با منظم شدن کارها بیش تر و بهتر پیش مى رود. این موضوع تاثیر زیادى 

بر زندگى شخصى شما مى گذارد. مهم ترین مزیت برنامه ریزى این است 
که نوجوان براى انجام کارهاى خود دچار دل نگرانى و استرس نمى شود. 
وظایف خود را با دقت انجام مى دهد و همیشه در فعالیت هایش موفق 
است. مهم تر این که تمرکز کافى براى درس خواندن یا مسئولیت خود 
خواهد داشت. نوجوانان عزیز دقت کنند استرس، تمرکز شما را کم کرده 
و دچار سردرگمى تان مى کند. علاوه بر آن در شلوغى برنامه ها، تصمیم 

عاقلانه و درست نمى توانید بگیرید.
3. به حافظه   خود کمک کنید

خیلى وقت ها پیش آمده به دلیل شلوغى کار یا خستگى، خیلى از کارهایى 
را که باید انجام مى دادید، فراموش کرده اید. مژده بدهیم نگران این 

مشکل نباشید. نوشتن برنامه هاى روزانه چه در پلنر و چه در برگه، 
کمک زیادى به شما مى کند تا کارهاى خود را فراموش نکنید. بنابراین 
براى کمک به حافظه ى خود حتماً یک دفتر برنامه ریزى تهیه یا درست 

کنید.
4.  یک پیشنهاد عالى

پلنر علاوه بر مزیت هایى که دارد، یک هدیه ى خوب و کارآمد نیز هست. 
براى والدین، خواهر، برادر یا حتى دوست خود یک دفتر پلنر تهیه کنید 
و در مناسبت هاى مختلف به آن ها هدیه دهید. با این کار، هم فرهنگ 
برنامه ریزى را در بین دوستان و اقوام خود رواج داده اید و هم جلوى 

هدررفتن زمان را گرفته اید.

 

کمبود ویتامین D در بدن با بروز بیمارى هاى دیابت، آلزایمر، 
اختلالات بارورى، ام.اس، پوکى استخوان و ضعف سیستم ایمنى، 

ارتباط نزدیک و مستقیم دارد.
با بیان اینکه کمبود ویتامین D در میان زنان و مردان کشور شیوع 
دارد و مى تواند آسیب هاى فراوانى براى سلامت ایجاد کند، افزود: 
کمبود ویتامین D باعث برخى اختلالات بارورى و تخریب یا کاهش 

تعداد اسپرم در آقایان و بروز نابارورى مى شود.
 ویتامین D محلول در چربى است و بیمارى هاى دیابت، ام اس، 
آلزایمر و بروز برخى موارد سقط جنین نیز با کمبود این ویتامین در 

بدن ارتباط مستقیم دارد.
 میزان دقیق این ویتامین در بدن باید به وسیله آزمایش خون سنجیده 
شود ولى اگر آلزایمر بر اثر کمبود این ویتامین بروز کند، تقریبا غیر 

قابل درمان و کنترل خواهد.
خوردن یک دوز واحد از ویتامین D مثلا دوز پنجاه هزار در طول 

ماه یا هر دو هفته یکبار اشتباه است و پیامدهاى خاص خود را دارد.
خوردن قرص یا کپسول ژله اى ویتامین D با دوز پنجاه هزار در 
فواصل زمانى طولانى (ماهانه یا هفتگى) موجب افزایش حجم 

ناگهانى این ویتامین در خون شده و سپس سریع کاهش پیدا 
مى کند.

مصرف قرص خوراکى هزار واحدى ویتامین D براى افرادى که 
کمبود آن را دارند به طور مستمر هر شب قبل از خواب توصیه 
مى شود،  خوردن ویتامین D در طول صبح یا ظهر توصیه نمى شود 
ولى متأسفانه عده اى از مردم آن را اشتباه مصرف مى کنند؛ باید 

دانست که مؤثرترین زمان خوردن آن شب است.
 تاکید بر مصرف میزان مناسبى از این ویتامین، افزود: هورمون 
پاراتیروئید به طور شبانه از غده کوچکى پشت غده تیروئید ترشح 
مى شود که وظیفه آن افزایش کلسیم خون است؛ بدین ترتیب مواد 
معدنى استخوان نیز همراه با کلسیم طى همین فرآیند جدا مى شود 

(سونامى استخوان)؛ در نهایت کمبود کلسیم و املاح معدنى در 
استخوان یکى از علل مهم پوکى استخوان است.

وقتى قرص ویتامین D با دوز هزار واحد یا طبق تجویز پزشک هر 
شب به طور ثابت مصرف مى شود جلوى تأثیر بد هورمون 

پاراتیروئید روى استخوان هاى بدن را مى گیرد.
 مصرف انواع داروى تقویتى، مکمل یا 
ویتامین ها مانند شمشیر دو لبه است، ولى 

اگر درست و در جایگاه خود استفاده شود 
اثرات سودمندى خواهند داشت؛ مصرف زیاد 
و یا کمبود آن در بدن آسیب هاى جبران ناپذیر 

مربوط به خود دارد.

بهترین زمان 
D مصرف ویتامین

شما باید براى مدیریت و درمان همه بیمارى ها 
اطلاعات کافى راجع  به آن بیمارى داشته باشید، 
دیابت هم جزو بیمارى هایى است که با داشتن 

آگاهى مى توانید آن را کنترل کنید.
یکى از بیمارى هایى که افراد زیادى را در دنیا 
درگیر کرده، دیابت است. اطلاع و آگاهى کافى از 
علائم آن اهمیت بسیار زیادى دارد تا شما بتوانید 
شرایط را بهتر مدیریت کنید. در این قسمت در این 

باره توضیح مفصلى خواهیم داد.
دیابت نوع یک که معمولا در کودکان ایجاد 
مى شود، مى تواند به سرعت پیشرفت کند و علائم 
خودش را در عرض چند هفته یا چند ماه نشان 
دهد اما در دیابت نوع 2 که مستقیما تحت تاثیر 
رژیم و سبک زندگى است، علائم دیرتر خودشان 
را نشان مى دهند و ممکن است که شما در وهله 

اول متوجه نشوید که دیابت دارید.
علائم دیابت نوع 2 معمولاً چند سال طول 
مى کشد تا بهبود پیدا کند و تشخیص آن کار 
راحتى نیست و بعضى از افراد هیچ علامتى را 
متوجه نمى شوند. دیابت نوع دو معمولاً در سنین 
جوانى اتفاق مى افتد اما باز هم احتمال این که 
کودکان به آن مبتلا شوند؛ وجود دارد و هیچ چیز 

غیر ممکن نیست.
برخى از علائم دیابت عبارتند از:

تکرر ادرار
افرادى که به دیابت مبتلا هستند؛ ممکن است 
بیشتر از حد معمول به دستشویى بروند یا حتى 
نصف شب از خواب بیدار شوند و بخواهند که به 
دستشویى بروند. علت این است که سطح قند 
خون در بدن آنها بالاست و خروجى ادرار بیش 
از حد طبیعى است و ادرار آنها حالت کف آلود 
دارد و ممکن است بوى شیرین یا بویى شبیه به 

میوه بدهد.

افزایش تشنگى
ادرار مکرر باعث کم آبى بدن مى شود و یک 
احساس تشنگى مداوم را به همراه دارد. افزایش 
سطح قند خون باعث مى شود که آب اضافى از بدن 
بیرون برود و فرد مدام احساس تشنگى کند و هر 

چقدر آب مى خورد، سیراب نشود.

افزایش گرسنگى یا کاهش وزن بدون دلیل
همزمان که دیابت باعث افزایش گلوکز در خون 
مى شود، ممکن است سلول ها را از استفاده از 
گلوکز براى انرژى مسدود کند که دو نتیجه دارد. 
یکى اینکه شما مدام احساس گرسنگى مى کنید 
و عضلاتتان با مشکل تامین انرژى و سوخت بدن 
مواجه مى شود یا این که چربى سوزى براى انرژى 
زیاد انجام مى شود و شما بدون دلیل و بدون 
اینکه خودتان تلاش کنید، کاهش وزن پیدا 

مى کنید.

گزگز و سوزش دست و پا
افزایش سطح قند خون به عصب هاى بدن آسیب 
وارد مى کند و باعث نوروپاتى دیابتى مى شود که 
دست، پا و بازوها را درگیر مى کند و باعث سوزش، 
بى حسى، افزایش حساسیت و درد در نواحى 
مختلف بدن مى شود و علائم آن هنگام شب 

بدتر خواهد شد. 

تارى دید
به گزارش وبگاه نمناك، تارى دید یا دوبینى نشان 
دهنده مشکلات حاصل از دیابت است، زیرا دیابت 
باعث مى شود که رگ هاى خونى داخل چشم 
نشتى داشته باشند و رگ هاى خونى جدید غیر 
طبیعى رشد کنند که همین؛ باعث مشکلات 

بینایى مى شود.

روش کنسرو کردن مواد غذایى یکى از روش هاى ایجاد 
کننده ماندگارى طولانى است که امکان مصرف انواع 
خوراکى هاى فصول و مناطق مختلف را فراهم مى کند. 
امروزه، انواع غذاها به شکل کنسرو شده در بازار وجود 
دارد که به راحتى مى توان از طعم آنها لذت برد. اما بهتر 

است ارزش تغذیه اى و روش تهیه آنها را 
بشناسیم. در ادامه این مطلب، به 5 نکته 
درباره غذاهاى کنسروى اشاره خواهیم 

کرد که به ترتیب عبارتند از:

1. کنسرو چگونه تهیه 
مى شود؟

براى تهیه کنسرو، ابتدا 
هر نوع ماده غذایى کاملا 
تمیز و خرد شده، در ظرف 

موردنظر ریخته مى شود و 
آماده سازى حرارت اولیه مى بیند که مرحله 

است. ظروف بسته بندى دماى بالاتر از 100 درجه 

سانتى گراد متناسب با نوع ماده غذایى حرارت مى بیند.
در نتیجه این فرایند، ماده غذایى فاقد میکروارگانیسم ها، 
مواد سمى و آنزیم هاست. روند آماده سازى کنسرو طى 
سال هاى اخیر بهبود پیدا کرده که موجب حفظ نگهدارى 
ساختار و ریزمغذى هاى آن مى شود. ظروف مورد استفاده 
براى کنسرو معمولا فلزى، شیشه اى و پلاستیکى است.

 
2. کنسرو را تا چه زمان مى توان نگه 

داشت؟
گرچه کنسرو ماندگارى 
طولانى دارد اما بنابر نوع ماده 
غذایى مدت زمان فاسد شدن 
نیز متفاوت است. به طور کلى، 
اکثر کنسروها را مى توان تا حدود 
دو سال به شرط نگهدارى در دماى 23 
درجه سانتى گراد مصرف کرد. روى 
بسته بندى هاى کنسرو دو تاریخ "بهترین 
زمان مصرف" و "تاریخ انقضاء“ درج شده 

 است. گرچه تا زمان تاریخ انقضاء مى توان از این خوراکى 
استفاده کرد اما ممکن است طعم و بافت ماده غذایى 
تغییر کند. البته پس از باز کردن کنسرو باید در یخچال 

نگهدارى شود و طى 48 ساعت مصرف شود. 

3. کنسروها ارزش تغذیه اى دارند؟
در اکثر موارد، روند تهیه کنسرو باعث از بین  رفتن 
مقدارى از ریزمغذى ها مى شود؛ البته در مورد همه 

خوراکى ها صدق نمى کند.
 به عنوان مثال، کنسرو رب گوجه فرنگى نسبت به 
گوجه فرنگى تازه مقدار لیکوپن بیشترى دارد. در 
مورد ویتامین ها باید گفت که سطح این ریزمغذى ها 
به دلیل فرایند گرما 30 تا 50 درصد کاهش پیدا 
مى کند. به نظر مى رسد سطح آنتى اکسیدان ها نیز 
به دلیل این فرایند کمتر مى شود. اما چربى ها و فیبرها 
تفاوتى با خوراکى هاى تازه ندارند. اسیدهاى چرب و 
کربوهیدرات ها نیز حفظ شده و حتى هضم آنها بهبود 

پیدا مى کند. 

4. طعم و مزه مواد غذایى کنسروى چگونه 
است؟

مقدارى از طعم و مزه بعضى از خوراکى هاى کنسرو شده 
تغییر مى کند که به نظر مى رسد به دلیل فرایند گرما باشد. 
همچنین، ممکن است افزودن نمک یا سرکه نیز طعم را 
کمى تغییر مى دهد. البته در مورد آبمیوه ها که شکر اضافه 

مى شود، طعم تغییرى پیدا نمى کند. 

5. کنسروها براى بدن مضر هستند؟
انجام تست هاى مختلف نشان مى دهد که خوراکى هاى 
کنسرو شده از نظر میکروب ها و باکترى ها سالم هستند. 
البته پیش از مصرف کنسرو لازم است بسته بندى شسته  
شود تا آلودگى هاى بیرون ظرف با ماده غذایى مخلوط 
نشود. مزیت دیگر کنسروها، امکان مصرف خوراکى هاى 
خارج از فصل است که در تامین نیازهاى غذایى بدن موثر 
خواهد بود. البته مهم ترین نکته نگران کننده در مورد 
کنسروها، مقدار نمک و شکر زیاد در آنهاست که  توصیه 

مى شود آبکش و مقدارى آب روى آن ریخته  شود. 

دیابت با این علامت خود را نشان مى دهد

راز و رمز راز و رمز 
زندگىزندگى

 افراد موفق  افراد موفق 
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
1417-1402/03/16 خانم ماه آنیک ازه فرزند محمدحسن ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 125/96 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 6  اصلى واقع در  بخش 12 حوزه 
ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23-م الف:1536808- غلامرضا 
شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/05/166

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1368 مورخ 1402/03/13 
خانم سیمین دخت سرمدى نجف آبادى  فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 119/63  مترمربع قسمتى از پلاك شماره 864  اصلى واقع در قطعه 3  بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان - قولنامه عادى از طرف حسن فاضل نجف آبادى فرزند 
غلامحسین که خدیجه و هادى صالحى در صفحات 245 و 328 و 331 دفتر 135 و 
128 املاك سابقه ثبت و سند دارند. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/08 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1402/05/23-م الف:1537047- غلامرضا شیرانى - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/168

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1402/03/13-1397 
آقاى بهنام جعفرى فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 209/5 مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 18 فرعى از 734  اصلى واقع در قطعه4 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23-م الف:1537110- غلامرضا 
شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/170

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2025  مورخ 1402/04/12 
خانم نفیسه خشاوى فرزند محمد على ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 31/80 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 245  اصلى واقع در قطعه 11 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/08- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23-م الف:1536879-غلامرضا 
شیرانى -  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/172

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1342 و 1340 مورخ 
1402/03/10 مریم ترکان قلعه شاهى فرزند فتح اله نسبت به سه دانگ مشاع و آقاى 
مجتبى زینلى نجف آبادى فرزند غلامعلى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
بابخانه  به مساحت 156/35 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 324  اصلى 
واقع در قطعه 3 نجف آباد  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  
مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/08- تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1402/05/23-م الف:1536744- غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/174

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2064 مورخ 1402/04/13 
خانم ایران فاتح نجف آبادى فرزند یداالله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/98 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 395  اصلى واقع در قطعه 6  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/08- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23-م الف:1536951- غلامرضا 

شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف 
آبادى/05/176

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 5958 مورخ 1402/04/28 به شماره کلاسه 0606 مالکیت آقاي / خانم علی 
عمادي اندانی به شناسنامه شماره 90 کدملی 1141573563 صادره فرزند حسن در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 58,26 متر مربع پلاك شماره 71 
فرعی از 111 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
قرارداد واگذارى شهردارى و وکالت 82298 مورخ 99,11,12 دفتر 172 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
 برابرراى 6052 مورخ 1402/04/29 به شماره کلاسه 0608 مالکیت آقاي / خانم 
مصطفی عمادي اندانی به شناسنامه شماره 1130183742 کدملی 1130183742 
صادره فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 58,26 متر 
مربع پلاك شماره 71 فرعی از 111 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب قرارداد واگذارى شهردارى و وکالت 82298 مورخ 99,11,12 

دفتر 172 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
 برابرراى 6053 مورخ 1402/04/29 به شماره کلاسه 0609 مالکیت آقاي / خانم 
مرتضی عمادي اندانی به شناسنامه شماره 15528 کدملی 1142370021 صادره فرزند 
علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 58,26 متر مربع پلاك 
شماره 71 فرعی از 111 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر 
به موجب قرارداد واگذارى شهردارى و وکالت 82298 مورخ 99,11,12 دفتر 172 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/08 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/05/23-م الف: 1537895- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/178

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026006769 - تاریخ: 1402/05/03- برابر راى شماره 
140260302026003086 مورخ 1402.3.5 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم آرزو 
محمدى جوزدانى به شناسنامه شماره 1758 کدملى 1293054836 صادره اصفهان 
فرزند مرتضى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 48/87 
متر مربع پلاك شماره 15133 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند 31771 - 1401/03/12 دفترخانه 364 

اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان ثبت مى باشد.
شماره: 140260302026006768- تاریخ:1402/05/03- برابر راى شماره 
140260302026003085 مورخ 1402.3.5 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى سید روح اله علوى 
باالمعالى به شناسنامه شماره 84 کدملى 1287168086 صادره اصفهان فرزند سید 
مهدى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 48/87 متر مربع 
پلاك شماره 15133 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 31771 - 1401/03/12 دفترخانه 364 اصفهان به 

متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان ثبت مى باشد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/08 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1402/05/23 - م الف: 1537960 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/05/180

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره: 140285602030007189- تاریخ ارسال نامه:1402/05/11- ورثه آقاى 
علیمردان صالح پور  فرزند محمد باقر با ارائه گواهى انحصار وراثت و فرم 19 مالیاتى 
و طبق درخواست وارده به شماره 140221702030015115 مورخ 1402/05/01و 
به استناد دو  برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى 
است  که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه مفروزى  پلاك ثبتى  شماره 719 فرعى 
از 1487 اصلى مجزى شده از 421 فرعى واقع در قطعه10 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که درصفحه 61 دفتر 152 ذیل ثبت 24945/2479 بنام آقاى علیمردان 
صالح پور  فرزند محمد باقر ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 713065 صادر و تسلیم 
گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: به علت جا 
به جائى مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند مالکیت نامبرده را نموده 
طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که 
هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى 
نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1402/05/23-م الف:1546438- غلامرضا 
شیرانى جوزدانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف  محسن 

نساج نجف آبادى/05/301 

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره: 140285602030007012- تاریخ ارسال نامه:1402/05/09- 
خانم خدیجه قادرى نجف آبادى فرزند حیدر طبق درخواست وارده به شماره 
140221702030011193 مورخ 1402/03/31و به استناد دو برگ استشهاد محلى 
که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ 
پلاك ثبتى شماره 800  فرعى از 6 اصلى  واقع در بخش 12 ثبت اصفهان که درصفحه 
473 دفتر 68 مکرر  املاك ذیل ثبت 9548 بنام آقاى حیدر على- عمو على اکبرى 
نجف آبادى  فرزند محمد رحیم  ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 298951 صادر و 
تسلیم گردیده و سپس نامبرده به موجب سند قطعى شماره 55793 مورخ 1398/03/09 
دفترخانه اسناد رسمى شماره 179 شهرستان نجف آباد تمامت ششدانگ مالکیت خود 
را به خانم خدیجه قادرى نجف آبادى فرزند حیدر انتقال داده است و معامله دیگرى هم 
انجام نشده است. نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: به علت جا به جائى مفقود شده است. 
چون درخواست صدورالمثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله 
(غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1402/05/23-م الف:1546450-غلامرضا شیرانى جوزدانى - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف محسن نساج نجف آبادى/05/302

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اصفهان 
گفت: طبق آخرین آمار دریافتى از شهردارى هاى مناطق 
15گانه اصفهان، حدود 340 واحد کارگاه جمع آورى 
و بازیافت ضایعات پلاستیکى غیر مُجاز در این شهر 

شناسایى شده است.
مهدى پورقاسم با اشاره به 230 فقره نامه نگارى با 
شهردارى اصفهان درباره این واحدها، افزود: در یکسال 
اخیر 42 مورد از این واحدها به دلیل غیر مجاز بودن 
و ایجاد آلودگى محیط زیستى با اعِمال قانون توسط 
شهردارى و با همکارى سازمان مدیریت پسماند اصفهان 
بسته شد.پورقاسم اظهار کرد: تعداد نامعلومى از واحدهاى 

بازیافت ضایعات نیز به علت پراکندگى و غیر قابل 
شناسایى بودن در خارج از محدوده قانونى شهر اصفهان 
و در حومه شهر به ویژه در بخش مرکزى این شهرستان 
مستقر هستند که به صورت موردى توسط بخشدارى 
شناسایى مى شوند و با همکارى اداره حفاظت محیط 

زیست برخورد قانونى با آنها صورت مى گیرد.
پورقاسم با بیان اینکه بیشتر کارگاه هاى ضایعات در 
حاشیه شهر اصفهان به ویژه در شرق آن مستقرند، گفت: 
در بسیارى از این واحدها براى جدا کردن فلز از ضایعات 
پلاستیکى، آنها را آتش مى زنند که همین امر سبب ایجاد 

دود غلیظ و آلودگى هوا مى شود.

کام والدین چهارقلو هاى نجف آبادى با اجراى قانون 
حمایت از خانواده و جوانى جمعیت شیرین شد. نوزادان 
متولد شده 2 پسر و 2 دختر هستند که نیمه مرداد در 
بیمارستان دولتى زنان و زایمان شهید بهشتى اصفهان 
متولد شده اند.پدر این نوزادان 38 ساله داراى شغل آزاد و 
خانواده ساکن روستاى نهضت آباد نجف آباد هستند. مدیر 
کل بیمه سلامت استان اصفهان با حضور در بیمارستان 
شهید بهشتى اصفهان، در حاشیه عیادت از چهارقلو هاى 
تازه متولد شده با اشاره به ماده 43 قانون حمایت از خانواده 
و جوانى جمعیت درباره پرداخت هزینه درمان نابارورى 
سازمان هاى بیمه گر گفت: پدرو مادر این چهارقلو ها پارسال 

درمان نابارورى را شروع کردند که 90 درصد هزینه آن را 
بیمه سلامت پرداخت کرد.محمدحسین صفارى افزود: 
هم اکنون هم همه هزینه هاى زایمان مادر این نوزادان 
و مدت زمان بسترى وى و چهارقلو ها در بیمارستان براى 
این خانواده رایگان و بیمه سلامت، آنها را پرداخت مى کند.
رئیس بیمارستان شهید بهشتى اصفهان، بزرگ ترین مرکز 
دولتى تخصصى زنان، زایمان و درمان نابارورى مرکز کشور 
گفت: ماهانه، افزون بر پنج هزارزوج نابارور از سراسر کشور 
براى درمان نابارورى به این بیمارستان مراجعه مى کنند. 
صفورا روح الامین افزود:25 تخت در بخش مراقبت هاى 

ویژه نوزادان با ضریب اشغال 100 درصد وجود دارد.

شناسایى340 کارگاه غیرمُجاز 
بازیافت در اصفهان

حمایت از خانواده 
چهارقلوهاى نجف آبادى

افزایش 85 درصدى 
پیش ثبت نام مجلس 

رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: پیش 
ثبت نام انتخابات مجلس در استان نسبت به ثبت نام 
دوره گذشته، افزایش بیش از 85 درصدى داشته و 
حضور اقشار مختلف در این مرحله بسیار جدى است. 
محمدرضا جان نثارى اظهارداشت: پیش ثبت نام 
متقاضیان از 16 مردادماه آغاز شد و ساعت 18 روز 
یکشنبه (دیروز) به پایان  رسید. جان نثارى خاطرنشان 
کرد: در شهرستان خمینى شهر بیشترین درصد پیش 
ثبت نام خانم ها در کشور را داریم و آمار حضور جوانان 
نیز بسیار قابل توجه و نشان دهنده نشاط اجتماعى و 

سیاسى در جامعه است.

تب گرماى اصفهان شکسته شد
کارشناس اداره کل هواشناسى استان اصفهان گفت: 
روز یک شنبه بیشینه دماى 31 شهر استان و کلانشهر 
اصفهان به دماى زیر 40 درجه سانتى گراد رسید. مینا 
معتمدى درباره پیش بینى وضعیت جوى هواى استان 
اصفهان، اظهار کرد: بررسى نقشه هاى هواشناسى 
بیانگر استقرار جوى پایدار تا اواخر هفته بر روى استان 
است. وى با بیان اینکه دما در بیشتر مناطق استان یک 
تا 3 درجه کاهش خواهد داشت، گفت: بیشینه دماى 
هواى کلانشهر اصفهان در گرم ترین ساعت هاى 
روز یکشنبه به 37 درجه سانتى گراد بالاى صفر و 
کمینه آن بامداد دوشنبه، به 17 درجه سانتى گراد

 رسید.  

خبر

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى اصفهان گفت: 69 درصد از اعتبارات 
مُصوبات سفر رئیس جمهور به این استان تخصیص یافته و میزان پیشرفت 

مُصوبه ها نیز بالاى 80 درصد است.
محمدرضا قاسمى افزود: سفر رئیس جمهور به استان اصفهان 211 مُصوبه 
با 263 هزار و 490 میلیارد ریال اعتبار به همراه داشت که تاکنون 63 درصد 
از تخصیص ملى و 74/5 درصد از تخصیص استانى براى آنها به صورت 

نقد انجام شده است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى اصفهان با اشاره به اعتبارات استان در 
سال جارى، درآمد پیش بینى شده در قانون بودجه سال 1402 را 438 هزار 
میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: حدود 98 درصد از درآمد عمومى استان از 

محل مالیات است.
قاسمى با بیان جایگاه دوم اصفهان پس از تهران از نظر میزان درآمد 

عمومى ادامه داد: اصفهان سهم 7 درصدى از درآمدهاى کل استان هاى 
کشور را دارد.

وى، میزان بودجه جارى استان اصفهان در سال جارى را 17 هزار میلیارد 
ریال و اعتبارات تملک دارایى که بمنظور طرح هاى عمرانى هزینه مى 
شود را 25 هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در حالى که اصفهان از نظر 
درآمدها در رُتبه دوم کشور است اما در زمینه بودجه جارى در رُتبه ششم و در 

زمینه اعتبارات تملک دارایى در رُتبه پانزدهم استان ها قرار دارد.
 وى همچنین نسبت مالیات به درآمد ناخالص داخلى استان اصفهان را 10/8 
درصد اعلام کرد و گفت: این شاخص در مقایسه با کشورهاى اروپایى کمتر 

است اما در مقایسه با سایر استان هاى کشورمان بالاست.
قاسمى در پاسخ به پرسش خبرنگاران در باره چرایى توزیع ناهمگون 
اعتبارات بین استان ها تصریح کرد: بودجه ها بر اساس قوانین توزیع مى 

شود و اگر ایرادى هم به آن وارد است باید به سراغ قوانین و چارچوب هاى 
موجود رفت.

قاسمى همچنین در باره عوارض آلایندگى گفت: فرمول جدیدى بر اساس 
معیارهایى مانند ارتفاع دودکش، جهت باد، جمعیت و میزان آلودگى براى 
محاسبه عوارض آلایندگى و چگونگى توزیع آن بین شهرستان ها پیشنهاد 

شده اما هنوز قطعى نشده است.
وى با بیان اینکه پرداخت هایى براى عوارض آلایندگى از محل فرمول قبلى 
داشتیم، خاطرنشان کرد: برخى از شهرستان هاى مشمول دریافت عوارض 
آلایندگى در استان شامل اصفهان، مبارکه، لنجان، شاهین شهر و میمه، 

نجف آباد، فلاورجان، خمینى شهر و برُخوار است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى اصفهان، نرخ تورم در استان تا پایان 
سال 1401 را 44/7 درصد و میانگین کشورى را 46/9درصد اعلام کرد و 
گفت: در اصفهان هزینه هایى مانند حمل و نقل و بهداشت و درمان نسبت 

به برخى استان هاى دیگر کمتر است.
وى بیشترین نرخ تورم در اصفهان را مربوط به بخش هایى مانند هتل 
و رستوران ها با 65/17 درصد و خوراکى و آشامیدنى با 64/17 درصد و 
کمترین نرخ تورم را مربوط به بخش ارتباطات با 10/89 درصد دانست و 
خاطرنشان کرد: اصفهان در بین استان هاى با نرخ تورم کمتر، رُتبه ششم 

کشورى را دارد.
قاسمى، نرخ بیکارى در استان را تا پایان سال 1401 معادل 10/7 درصد 
اعلام کرد و گفت: نرخ بیکارى از زمستان 1398 در این استان کاهش 

یافته است.
وى با اشاره به اینکه نیمى از شاغلان استان در مشاغل خدماتى هستند، 
افزود: 41/4 درصد از آنها در بخش صنعتى و 8/4 درصد در بخش کشاورزى 
فعالیت دارند.وى با بیان اینکه 6 درصد از تولید ناخالص داخلى کشور مربوط 
به این استان است، اظهار داشت: اصفهان در این زمینه پس از تهران و 

خوزستان در رُتبه سوم قرار دارد.

سهم 7 درصدى اصفهان از درآمدهاى کشور 
رئیس شوراى هماهنگى شرکت هاى بیمه استان اصفهان گفت: 
در این استان ضریب نفوذ صنعت بیمه 1/89درصد است؛ به این 

معنى که از هر صد نفر، تنها دو نفر به صنعت بیمه اعتماد دارند.
سیدعلیرضا سمائى افزود: آگاهى رسانى ناقص شرکت هاى بیمه، 
بیمه مرکزى و نهادهاى حمایتگر، موجب پایین بودن ضریب نفوذ 

بیمه در استانى مثل استان اصفهان است.
سمائى رسالت شرکت هاى بیمه را حفاظت از منابع مالى و جانى 
دانست و افزود: در گزارش آمارى سال 1400 در استان اصفهان 
نزدیک به 6 هزار میلیارد تومان فروش محصولات بیمه اى و 
گردش مالى داشته ایم، این در حالى است که استاندارى با 2 
هزار و 600 میلیارد تومان استان اصفهان را مدیریت کرده است.

وى افزود : نزدیک به 70 درصد از این گردش مالى شرکت هاى 
بیمه اى، صرف پرداخت خسارات شده است و درنتیجه 
نمى توان قبول کرد که کسى بگوید به شرکت هاى بیمه بى 
اعتماد هستیم، چرا که شرکت هاى بیمه به تعهداتشان عمل

 کرده اند.
وى با بیان اینکه در استان اصفهان 69 شعبه مرکزى از کلیه 
برندهاى بیمه فعالیت مى کنند، افزود: شرکت هاى بیمه 
خارج از ماهیتشان که خصوصى یا دولتى باشند زیر نظر بیمه 
مرکزى هستند و هیچ کدام سیاست مستقلى از خودشان 

ندارند.
 به گفته وى، نمایندگى هاى برندهاى مختلف بیمه در استان 
اصفهان پنج هزار و 374 دفتر فروش است. سمائى یادآور شد: 
وقتى در یک استان پنج هزار و 374 دفترِ نمایندگى وجود دارد که 
از صنعت بیمه ارتزاق مى کنند، با احتساب اینکه هر دفترِ بیمه، 
فقط یک کارمند داشته باشد، 11 هزار نفر فقط در این استان از 

صنعت بیمه ارتزاق مى کنند.

11 هزار نفر در اصفهان از 
صنعت بیمه ارتزاق مى کنند
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شهریار مغانلو فصل گذشته یکى از بازیکنان تأثیرگذار سپاهان بود که در نهایت 
توانست عنوان آقاى گلى را هم به دست بیاورد. با این حال، او مثل دیگر بازیکنان 
سپاهان در راه رسیدن به قهرمانى لیگ برتر ناکام ماند. فصل جدید لیگ برتر یک 
فرصت جدید براى تیم پرقدرت سپاهان است تا شاگردان ژوزه مورایس بتوانند 
طلسم چند سال قهرمان نشدن در لیگ برتر را بشکنند. مهاجم سپاهان در گفتگو با 
«همشهرى ورزشى» تأکید مى کند که این تیم براى کسب قهرمانى، در همه بازى 

ها محکوم به برد است.

لیگ امسال را هم با گل شروع کردى و به نظر مى رسد امسال 
هم دنبال آقاى گلى هستى؟

موفقیت و برد تیم از هر چیزى مهم تر است و خیلى زود است در مورد آقاى گلى 

صحبت کنم. تازه هفته اول را پشت سر گذاشتیم و 29بازى دیگر باقى مانده است. 
هر بازى یک داستان متفاوت است و باید قوى تر از بازى گذشته جلو برویم.

فکر مى کنى بیشتر از پارسال گل بزنى؟
تمام هدف من این است که به تیم کمک کنم ولى در فوتبال چیزى قابل پیش بینى 
نیست. امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشم و با گل زدنم به سپاهان کمک کنم.

امسال با حرف و حدیث هاى زیادى در سپاهان ماندى و 
شایعات در مورد تو خیلى زیاد بود. واقعاً قصد جدایى از 

سپاهان را داشتى؟
صحبت ها و شایعات زیاد بود و رسانه ها بیشتر از خودم از پیشنهادهایم اطلاع داشتند. 
من به دلیل عملکردم در سپاهان چند پیشنهاد خوب داشتم ولى درنهایت تصمیم 
به ماندن گرفتم. زیاد هم دوست ندارم در مورد گذشته صحبت کنم، الان بازیکن 

سپاهانم و مطمئن هستم که فصل خوبى را رقم خواهیم زد.
فکر نمى کنى اگر دوباره به خارج از ایران مى رفتى، براى 

تو بهتر بود؟
من پیشنهاد خوب خارجى هم داشتم ولى در نهایت تصمیم به ماندن گرفتم. حالا 

هم تلاش مى کنم بهترین عملکرد را داشته باشم.
به نظر تو سپاهان قوى تر از فصل گذشته است؟

ما تیم خوب و سرحالى داریم و مى خواهیم بهتر از سال قبل باشیم. بازیکنان خوبى 
در تیم هستند که تعدادى از آنها به تازگى به سپاهان آمده اند و البته نیاز به زمان دارند 

تا خودشان را نشان دهند. امسال مى توانیم قوى تر از پارسال باشیم.
چقدر احتمال مى دهى قهرمان شوید؟

هیچ مربى یا بازیکنى نمى تواند قول قهرمانى بدهد. ما باید سخت تلاش کنیم و در 
زمین مسابقه نشان دهیم که لیاقت قهرمان شدن را داریم. صحبت در مورد قهرمانى 
زود است، هیچ کس از حالا نمى تواند ادعاى قهرمان شدن داشته باشد، ما همه  چیز 

را باید در زمین مسابقه نشان دهیم.
امسال سپاهان در خط حمله زیاد بازیکن دارد، این موضوع 

تیم را دچار مشکل نمى کند؟
مسئول فنى تیم آقاى مورایس است. او تشخیص مى دهد چه بازیکنانى جذب شوند 

و چه نفراتى بازى کنند.
فکر مى کردى در فصل گذشته قهرمانى را از دست بدهید؟

حرف زدن در مورد فصل قبل چیزى را تغییر نمى دهد. ما باید از اتفاقات فصل گذشته 
درس بگیریم و امسال کمترین اشتباه را داشته باشیم تا درنهایت قهرمان شویم. 

امیدوارم در پایان فصل دل هواداران و مردم اصفهان را شاد کنیم.
در مورد دربى اصفهان چه صحبتى دارى؟

همه بازى ها سخت است و قطعاً ذوب آهن هم تلاش مى کند تا در این بازى نتیجه 
بگیرد. با این حال ما هدفى جز برد نداریم چون امتیازهاى بازى هاى ابتدایى برایمان 

بسیار مهم است. ما اگر قهرمانى مى خواهیم، در هر بازى محکوم به برد هستیم.
 شما امسال در لیگ قهرمانان آسیا حاضر هستید. با 
هزینه اى که تیم هاى عربى خصوصاً عربستان مى کنند، 
آیا باشگاه هاى ایرانى مى توانند در این تورنمنت قهرمان 

شوند؟
در این مورد باید صادقانه و منطقى صحبت کنیم. تیم هاى ایرانى شانسى براى 
قهرمانى در آسیا ندارند و شما مى بینید که چه فوتبالیست هایى وارد لیگ عربستان 
شده اند. ما فقط باید به غیرت ایرانى تکیه کنیم و یکى دو مرحله بالاتر برویم، با 
این وضعیت تیم هاى ایرانى شانسى براى قهرمانى ندارند چون نمى توانیم با آنها 

مقابله کنیم.

آقاى گل لیگ 22:

سپاهان براى قهرمان شدن، در هر بازى محکوم به برد است

یاسین سلمانى یکى از سوژه هاى پرسروصداى بازار تابستانى بود که همه تصور مى کردند پس از جدایى از 
سپاهان به پرسپولیس برود اما گل محمدى تمایلى به خرید او نشان نداد. در ادامه بحث استقلال پیش آمد 
ولى یاسین آنقدر امروز و فردا کرد که همه از بدقولى هایش خسته  شدند! خود این بازیکن اما در مصاحبه اى 
تلویزیونى عنوان کرد که اولویتش بازى در خارج از کشور است در حالى که هنوز هیچ پیشنهاد جدى به او 
نرسیده است. تراکتور پس از شکست 3 بر یک برابر سپاهان به فکر خرید ستاره سابق طلایى ها افتاده و ممکن 
است این هافبک تهاجمى به زودى راهى تبریز شود. گفته مى شود مدیربرنامه هاى سلمانى رابطه نزدیکى با 

باشگاه تراکتور دارد و همین موضوع احتمال کوچ او به تبریز را افزایش مى دهد.

محمد محبى پس از فصل خوبى که زیر نظر ساپینتو در استقلال سپرى کرد، با توجه به قراردادش با باشگاه پرتغالى 
مجبور به ترك ایران شد. مقصد او این بار اما لیگ روسیه و روستوف بود. محبى در حالى که مدت حضورش در روسیه 
به دو ماه هم نمى رسد 90 دقیقه کامل برابر روبین کازان بازى کرد و در دقیقه 78 با پاس کات بک، زمینه ساز گل دوم 
تیمش شد. روستوف در نهایت این مسابقه خانگى را با پیروزى 3 بر صفر به پایان رساند. محبى براى اولین بار با پاس 
گل خود با پیراهن روستوف روى گل هاى این تیم تأثیر گذاشت. درخشش محبى در هفته هاى پیش رو مى تواند 
تضمین فیکس شدنش در ترکیب و حضور طولانى مدتش در اروپا باشد. قطعاً مهاجم بوشهرى  در دیدارهاى بعدى 

براى گلزنى در سرزمین سزارها خواهد جنگید.

ستاره سابق سپاهان سرخپوش مى شود؟ اولین خودنمایى  محبى در سرزمین تزارها 

محمدجواد محمدى، که یکى از خریدهاى تابستانى این فصل ذوب آهن است و در 
هفته اول پاس گل پیروزى بخش تیمش مقابل ملوان را داد، در موردر این بازى گفت: 
زمین خیلى خراب بود و ما یکى دو هفته کار مى کردیم که چطور گل بزنیم و دو گلى 
که زدیم کار شده بود. ما هدف مان این بود که خوب به هم پاس بدهیم ولى با آن 
شرایط زمین 4تا پاس هم نمى شد به هم بدهیم. چندماه پیش در انزلى بازى کردیم 
و از چمن لذت بردیم ولى الان شوکه شدیم. ما شنیدیم که نقش جهان و آزادى هم 

چمنش مناسب نبوده است. با این حال به نظرم زمین فولادشهر خیلى خوب است.
مهاجم تازه وارد ذوب آهن در مورد دربى اصفهان گفت: دربى جذابیت ها و 
حساسیت هاى خودش را دارد. سپاهان امسال تیم خوبى بسته و براى قهرمانى 
مى جنگد. ما هم یک تیم جوان هستیم و انگیزه ها و رؤیاپردازى هاى زیادى داریم و 
مى خواهیم یک اتفاق خاص رقم بزنیم. محمدى افزود: من بازى سپاهان را دیدم ولى 
ما از هیچ تیمى در لیگ برتر نمى ترسیم و اتفاقاً دوست داریم با تیم هاى بزرگ تر بازى 
کنیم چون وقتى آنها را ببرید، بیشتر به چشم مى آیید. او خاطرنشان کرد: من پارسال 
مقابل سپاهان گل زدم و پاس گل دادم. گل زدن خیلى لذت بخش است اما تمام 
تمرکزم را براى موفقیت تیم مى گذارم . وقتى تیم موفق شود، من هم موفق خواهم 
بود. مهاجم گاندوها گفت: ذوب آهن تیمى است که فینال آسیا بوده ولى در چندسال 
گذشته در جایگاه اصلى خودش قرار نداشته است. بازیکن هاى تیم همه جوان هستیم 

و با آقاى ربیعى تلاش مى کنیم این تیم را به جایگاه اصلى اش برگردانیم.

مهاجم ذوب آهن: 

ما از هیچ تیمی نمی ترسیم

ستاره اسبق اینتر:

مهاجم ایرانی پورتو با 
وضعیت ما سازگار نیست

 امید ملوانان به سرمربى سابق 
گاندوها  

ملوان که احتمالاً در حضور هواداران استقلال رودرروى 
این تیم قرار خواهد گرفت، امیدوار است تا با هدایت مهدى 
تارتار، اولین امتیاز فصل را مقابل مدعى عنوان قهرمانى 
کسب کند که البته کار دشوارى خواهد بود. نماینده انزلى 
فصل گذشته سه دیدار مقابل استقلال داشت که هر سه 
بازى را به این تیم واگذار کرد و حالا در آخرین دیدار هفته 
دوم میهمان این تیم خواهد بود. نکته منفى براى ملوان، 
آمادگى شدید خط حمله استقلال است که در بازى خارج از 

خانه برابر صنعت نفت 3 گل به این تیم زد.

 کمال، به شهرآورد اصفهان 
مى رسد؟ 

کمال کامیابى نیا، کاپیتان سابق سرخپوشان در بازار 
تابستانى این فصل با دلخورى از پرسپولیس جدا شد و به 
ذوب آهن پیوست. با این حال این هافبک 34 ساله فوتبال 
ایران در هفته اول به دلیل مصدومیت نتوانست شاگردان 
محمد ربیعى را در مصاف با ملوانان همراهى کند و اکنون 
هم از اردوى گاندوها خبر مى رسد که به احتمال زیاد کامیابى 
نیا شهرآورد مهم اصفهان را هم از دست خواهد داد و شاید 
در هفته سوم و مسابقه با پرسپولیس شرایط کامیابى نیا براى 

حضور در میدان مناسب شود. 

 کمک داور جنجالى به لیگ برتر 
بازگشت

حسن ظهیرى کمک داور دربى 101 در فینال جام حذفى 
در جشن قهرمانى پرسپولیس شرکت کرد و همان زمان 
کمیته انضباطى محرومیت موقتى براى این کمک داور 
صادر کرد. پس از آن خداد افشاریان رئیس کمیته داوران 
در مصاحبه اى  اعلام کرد: ظهیرى اشتباه کرده و باید تاوان 
اشتباهش را پس بدهد او 4 ماه از قضاوت محروم شده و این 
محرومیت را باید طى کند. اما در حالى که 42 روز(کمتر از دو 
ماه)  از پایان مسابقه تا به امروز گذشته، حسن ظهیرى نامش 

در بین کمک داوران هفته دوم قرار دارد. 

محمد
مجبور
به دوم
تیمش
گل خو
تضمین
براىگ

او

4655 سال بیستم

که همه تصور مى کردند پس از جدایى از 
ن نداد. در ادامه بحث استقلال پیش آمد 
شدند! خود این بازیکن اما در مصاحبه اى 
در حالى که هنوز هیچ پیشنهاد جدى به او 
خرید ستاره سابق طلایى ها افتاده و ممکن 
 مدیربرنامه هاى سلمانى رابطه نزدیکىبا 

ش مى دهد.

خپوش مى شود؟

احسان پهلوان، خرید تابستانى سپاهانى ها در پى اولین بازى خود 
در فصل جدید است. سپاهان در این فصل فعالیت بسیار پررنگى در 
نقل و انتقالات تابستانى داشته و در حالى که در هفته اول رقابت ها 
فرصت استفاده از همه خریدهایش را به دست نیاورد، یک شروع 

طوفانى را به جاى گذاشت.
احسان پهلوان بازیکنى است که در سال هاى اخیر همواره در یک 
سطح مطلوب ظاهر شده و پس از دو فصل حضور در پرسپولیس 
و تجربه قهرمانى لیگ و بازى در فینال آسیا، به فولاد خوزستان 

پیوست و حالا به اصفهان برگشته تا براى سپاهان بازى کند.
پهلوان در بازى هفته اول نیمکت نشین بود اما به نظر مى رسد او در 
هفته دوم باتوجه به مصدومیت محمد کریمى، فرصت بازى براى 

تیم جدیدش را پیدا خواهد کرد.
جالب اینکه پهلوان باید در دربى اصفهان مقابل ذوب آهن، 
تیم اسبق خود که با آن در فوتبال ایران چهره شد قرار بگیرد 
و باید دید در صورت حضور در زمین چه کیفیتى از خود نشان 

مى دهد. 

 

رونمایی از ستاره 
پیشین پرسپولیس در هفته دوم

کمیته داوران فدراسیون فوتبال با دادن قضاوت به بیژن حیدرى عملکرد فنى او در 
بازى مس رفسنجان و هوادار را تایید کرده است.

بر اساس نظر کمیته داوران بیژن حیدرى داور باتجربه فوتبال ایران به عنوان قاضى 
دیدار فولاد خوزستان و نفت آبادان در هفته دوم لیگ برتر انتخاب و معرفى شده است. 
نکته قابل توجه این است که حیدرى تنها داور وسطى است که در هفته اول سوت زده 

و در هفته دوم نیز قضاوت خواهد کرد.

داور بین المللى فوتبال ایران در هفته اول قضاوت مسابقه مس رفسنجان و هوادار 
تهران را برعهده داشت که صحنه مشکوك این مسابقه به اخراج سجاد شهباززاده 
برمى گشت. بیژن حیدرى در دقیقه 70 راى به اخراج مستقیم شهباززاده داد و حالا به 

نظر مى رسد این تصمیم مورد تأیید کمیته داوران بوده است.
اینکه بیژن حیدرى براى هفته دوم لیگ برتر هم قضاوت یک بازى حساس را برعهده 
دارد، نشان دهنده تأیید تصمیمات او و به خصوص صحنه اخراج شهباززاده از سوى 

مقامات کمیته داوران فدراسیون فوتبال است.
کمیته داوران حالا یک بازى حساس بین دو تیم جنوبى و خوزستانى را 
به حیدرى باتجربه سپرده است. فولاد و نفت آبادان هردو در هفته اول 
شکست هاى سنگینى را متحمل شدند و حالا براى جبران نتیجه در بازى 
بعدى خود تلاش خواهند کرد. اتفاقى که کاربیژن حیدرى را سخت تر جلوه 

خواهد داد.

کمیته داوران اخراج شهباززاده را تأ یید کرد

ستاره اسبق اینتر، از مدیران این باشگاه خواست که مارکو آرناتوویچ را به جاى مهدى 
طارمى به خدمت بگیرند.

جدایى روملو لوکاکو از اینتر باعث شده که کادر فنى و مدیران این باشگاه به صورت 
جدى به دنبال مهاجمى جدید باشند.  

مذاکرات آنها براى حفظ لوکاکو و دائمى کردن قرارداد او به دلیل رفتارهاى این 
بازیکن و همچنین مذاکراتش با یوونتوس ناتمام ماند و اینتر تصمیم گرفت از تلاش 

براى به خدمت گرفتن او کناره گیرى کند.  
از آن زمان تا به حال نام مهاجمان بسیارى در کنار نام این تیم به گوش رسیده که 
مهدى طارمى هم یکى از آنها بوده است. حتى گفته شد که پیشنهادى براى این 

ستاره ایرانى به دست مدیران پورتو رسیده است.  
حالا الساندرو آلتوبلى درباره شرایط این باشگاه و تلاشش براى جذب مهاجم به 
گاتزتا گفت: «آرناتوویچ 13 سال پیش در اینتر بوده، حتى با اینکه زمانى طولانى 
است اما مى تواند به سازگارى سریع او کمک کند. او مطمئناً مى تواند به کادر فنى 

اینتر کمک کند.»
وى افزود: «در حال حاضر بهتر است که ما از بازیکنى استفاده کنیم که این لیگ را به 
خوبى مى شناسد و آرناتوویچ که چنین سابقه اى دارد بهترین گزینه پیش روى اینتر 

است. البته که بازى براى براى بولونیا شبیه بازى براى اینتر نیست.»  
مهاجم پیشین اینترمیلان با اشاره به اینکه جداى از مشکلات اقتصادى، اینتر در حال 
حاضر در جایگاهى نیست که بتواند ریسک کند و به دنبال بازیکنانى باشد که شاید 
در این لیگ و در ترکیب این تیم جواب ندهند عنوان کرد:        «شاید بازیکنى مثل 
طارمى به زمان بیشترى براى سازگارى با شرایطى کاملاً جدید مانند وضعیت ما نیاز 

داشته باشد و این خوب نیست.» 
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مدیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت:با راه اندازى سرور جدید IVR در کنار سرور 
قبلى، توانایى پاسخگویى سامانه خدمات غیر حضورى آبفاى استان اصفهان 

(سامانه 1522) با افزایش 2 برابرى همراه بوده است.
حسین اکبریان در خصوص مزیت هاى راه اندازى سرور جدید گفت: علاوه بر 
افزایش دو برابرى پاسخگویى، راه اندازى این سیستم باعث شد در صورت از مدار 
خارج شدن یکى از سیستم ها، سیستم جایگزین وجود داشته باشد و امنیت سامانه 

افزایش یابد، همچنین با نصب آن، هم زمان کلیه نرم افزارها به روز شدند.
وى با بیان اینکه روزانه بین 4 الى 5 هزار تماس با سامانه 1522 آبفاى استان 

اصفهان براى دریافت خدمات 24 گانه این شرکت گرفته مى شود، افزود: حدود 7 
درصد این تماس ها به اپراتور وصل مى گردد و از آنجایى که رویکرد آبفاى استان 
اصفهان از ابتدا کار جهادى مبتنى بر دانش بوده است، استفاده بیشتر از هوش 
مصنوعى در صنعت قطعا یکى از رویکردهاى ما در آینده نزدیک خواهد بود؛ در این 
راستا طرح تحلیل صداى مشترى و پاسخگویى هوشمند توسط هوش مصنوعى 
در دستور کار آبفا قرار دارد تا همین 7 درصد پاسخگویى توسط اپراتور نیز توسط 

هوش مصنوعى انجام شود .
وى در خصوص ارائه خدمات غیر حضورى شرکت آبفاى استان اصفهان در سامانه 
پنجره ملى خدمات دولت هوشمند گفت: آبفاى استان اصفهان جز اولین شرکت ها 
در صنعت بود که به دلیل آماده بودن زیرساخت ها، به این سامانه یکپارچه پیوست.
اکبریان افزود: علاوه بر درگاه هاى غیر حضورى، دفاتر خدمات پیشخوان دولت 
که خدمات آبفا را ارائه مى دهند، در سال گذشته از 160 دفتر به 228 دفتر افزایش 
یافته اند، همچنین 67 دفتر ICT روستایى نیز در حال خدمات رسانى به مشترکین 

روستایى هستند. 
مدیر عامل آبفاى استان اصفهان ادامه داد: این شرکت در راستاى ارتقاى 
خدمت رسانى و بهره ورى، همواره آماده دریافت نظرات و پیشنهادات مردم 
شریف استان اصفهان است و مشترکین مى توانند از طریق کلید 7 سامانه 
1522، اپلیکیشن همراه آبفا، ارسال پیامک به سرشماره 300001522 و 
پرتال مخاطبین بر روى سایت شرکت آبفاى استان اصفهان با ما

 در ارتباط باشند.

به گزارش روابط عمومى بانک رفاه کارگران، مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
طى سخنانى در نشست مشترك با دبیر و رئیس کانون عالى کارگران بازنشسته 
و مستمرى بگیران سازمان تامین اجتماعى و هیئت همراه گفت: بازنشستگان و 
مستمرى بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعى صاحبان اصلى بانک رفاه 

کارگران هستند و موظف هستیم خدمات مناسبى را در اختیار آنان قرار دهیم. 
دکتر اسماعیل لله گانى به مرحله اول پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 20 میلیون 
تومانى به بازنشستگان (مستمرى بگیران) تحت پوشش سازمان تامین اجتماعى 
در سال جارى اشاره کرد و از پرداخت 40 هزار فقره تسهیلات در این مرحله خبر 
داد و گفت: ثبت نام بازنشستگان (مستمرى بگیران) متقاضى دریافت تسهیلات 
از طریق سهمیه هاى اعلامى از سوى سازمان تامین اجتماعى به مبادى ذیربط از 
جمله کانون هاى بازنشستگى استانى و عالى انجام شد و با معرفى متقاضیان واجد 
شرایط به بانک رفاه کارگران، فرایند پرداخت این تسهیلات در خرداد ماه سال 

جارى آغاز و طى تیرماه به حساب متقاضیان واریز شد. 
وى افزود: همواره در پرداخت تسهیلات به بازنشستگان تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعى پیشنهاد اصلى ما این بوده است که این تسهیلات با محوریت 

کانون هاى بازنشستگى پرداخت شود. 
دکتر لله گانى به امکان اصلاح فرایند اتصال پذیرندگان در سامانه بتا اشاره کرد 
و گفت: این امکان وجود دارد که اتصال فروشگاه هاى متقاضى به این سامانه را 
به تایید کانون عالى بازنشستگان منوط کنیم. در حال حاضر آمادگى داریم هر 

فروشگاهى که بازنشستگان از عملکرد آن رضایت ندارند را از این سامانه حذف و 
به جاى آن فروشگاه هاى مورد تایید آنان را اضافه کنیم.  

وى به طرح امید رفاه اشاره کرد و گفت: آمادگى داریم در هماهنگى با کانون عالى 
بازنشستگان فرایند اعطاى تسهیلات از طریق این طرح را اصلاح کنیم و در صورت 
امکان پرداخت تسهیلات را از حالت قرعه کشى به حالت نوبت دهى تغییر دهیم. 

 مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پایان به خدمات گردشگرى شرکت راژان گستر 
رفاه از شرکت هاى زیرمجموعه این بانک اشاره کرد و گفت: خدمات این شرکت 
بسیار گسترده است و این امکان وجود دارد تا این خدمات را به سمت بازنشستگان 

عضو کانون سوق دهیم تا آنان نیز بتوانند به نحو مقتضى استفاده کنند. 

شرکت فولاد مبارکه نخستین صندوق سرمایه گذارى با درآمد ثابت خود(توسکا) 
را با مدیریت شرکت سبدگردان آتیه توکا از شرکت هاى گروه سرمایه گذارى 

توکافولاد، راهى بازار سرمایه مى کند.
به گزارش روابط عمومى گروه سرمایه گذارى توکافولاد، شرکت فولاد 
مبارکه پس از تجربه موفق صندوق سرمایه گذارى اختصاصى بازارگردانى 
توسعه فولاد مبارکه و قرارگیرى این صندوق در میان 10صندوق بزرگ 
کشور از لحاظ دارایى هاى تحت مدیریت، در تلاش براى توسعه و 
تنوع بخشى ابزارها در حوزه صندوق هاى سرمایه گذارى، تصمیم به 
فراهم نمودن مقدمات و راه اندازى سایر انواع صندوق هاى سرمایه گذارى

 نموده است.
بنا بر این گزارش، صندوق سرمایه گذارى در اوراق بهادار با درآمد ثابت توسعه 
فولاد و با نماد معاملاتى «توسکا» از انواع صندوق هاى با درآمد ثابت و بدون 
پرداخت سود است. سود این صندوق به صورت روزشمار بوده و به واسطه ترکیب 

دارایى هاى صندوق و عملکرد مدیر صندوق از پرداخت نرخ سود ترجیحى و رقابتى 
با سایر صندوق هاى با درآمد ثابت برخوردار است و به واسطه معافیت مالیاتى سود 
صندوق هاى سرمایه گذارى و اطمینان خاطر از نقدشوندگى واحدهاى صندوق 
به دلیل بازارگردانى واحدهاى سرمایه گذارى توسط صندوق بازارگردانى فولاد 
مبارکه، خرید واحدهاى صندوق توسکا(توسعه فولاد) از گزینه هاى مناسب 

سرمایه گذارى محسوب مى شود.
انتظار مى رود صندوق توسکا از پتانسیل هاى موجود چه در بازار سرمایه و چه 
در بازار اوراق بهادار بادرآمد ثابت استفاده نماید و نرخ بازدهى مطلوبى را براى 
سرمایه گذاران صندوق مهیا نماید. با توجه به این که یکى از اهداف صندوق هاى 
سرمایه گذارى جمع آورى سرمایه هاى خرد و سرگردان است، انتظار مى رود با 
استفاده از انواع و اقسام ابزارهاى سرمایه گذارى کم ریسکى که در بازار سرمایه 
فراهم است، بازدهى نسبتاً بیشترى نسبت به سایر ابزارهاى با درآمد ثابت نصیب 

سرمایه گذاران مذکور شود.

رئیس اداره مخابرات شهرستان اردستان گفت: هم اکنون بیش از 99 درصد از 
روستاهاى بالاى 20 خانوار شهرستان اردستان که حدود 61 روستا مى شود از 

پوشش تلفن همراه برخوردار هستند.
حمیدرضا ترکیان اظهار کرد: براى بهبود کیفیت سرویس مشترکان، خدمات و 
دسترسى تمام همشهریان به خدمات اداره مخابرات، این اداره دو طرح روستایى 

دیگر را به بهره بردارى رساند.
وى افزود: به همین منظور شبکه تلفن ثابت و اینترنت مشترکان روستاى ونین در 
هفته جارى ارتقا پیدا کرد و زیرساخت هاى این روستا عملاً به شبکه فیبر نورى 

متصل شد.

رئیس مخابرات شهرستان اردستان با بیان اینکه در روستاى ونین 1200 متر 
فیبرکِشى و حدود 350 متر شبکه مسى اجرا شده است، گفت: با اجراى این پروژه 
که با همکارى فرماندارى، اداره راهدارى و بنیاد مسکن انجام شد، مشترکان این 
روستا که قبلاً مشکلاتى داشتند از این پس مى توانند از اینترنت پرسرعت «اى 

دى اس ال» بهره مند شوند.
رئیس اداره مخابرات شهرستان اردستان در خصوص گلایه ساکنان جنوب شهر 
اردستان درباره مشکل آنتن دهى، خاطرنشان کرد: مشکل پوشش موبایل در این 
منطقه وجود دارد، ولى در حال ارزیابى و بررسى هستیم تا بتوانیم مشکل این 

منطقه را به زودى برطرف کنیم. 

سرپرست شعبه سازمان تامین اجتماعى زرین شهر گفت: شعبه تامین اجتماعى 
زرین شهر در حال حاضر 175 هزار و 563 نفر را تحت پوشش دارد و به آن ها ارائه 

خدمات مى کند.
احمد اسکندرى اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعى یکى از دستگاه هاى مهم 
خدمت رسان در کشور با مخاطبان و ذى نفعان پرشمار و خدمات متنوع است که 
نقش بسزایى در تأمین امنیت اجتماعى جامعه بیمه شده ایفا کرده، به نحوى که 
همواره حامى جامعه بزرگ بیمه شده از طریق ارائه خدمات بیمه اى و درمانى 

بوده است.
سرپرست شعبه سازمان تأمین اجتماعى زرین شهر خاطرنشان کرد: شعبه 
زرین شهر در حال حاضر 175 هزار و 563 نفر را تحت پوشش دارند و به آن ها ارائه 
خدمات مى کند که در این میان 57 هزار و 305 نفر بیمه شده اصلى، 94 هزار و 
323 نفر بیمه شده تبعى، 13 هزار و 245 نفر مستمرى بگیر اصلى و 10 هزار و 690 

مستمرى بگیر تبعى هستند.
وى ادامه داد: کارگاه هاى تحت پوشش این شعبه 3 هزار و 332 کارگاه شامل 

کارگاه هاى صنفى، شرکت ها و پیمانکاران است.
سرپرست شعبه سازمان تأمین اجتماعى زرین شهر با اشاره به خدمات این سازمان 
اضافه کرد: طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانى از جمله خدمات سازمان تأمین 
اجتماعى به شمار مى آید که شامل بیمه دانشجویان و زنان و دختران خانه دار است 
که در بازه سنى 18 تا 50 سال مى توانند قرارداد خود را در سه نرخ 12، 14 و 18 

درصد با این سازمان منعقد کنند. 
سرپرست شعبه سازمان تأمین اجتماعى زرین شهر افزود: با توجه به تدابیر اتخاذ 
شده کارفرمایان متقاضى استفاده از بخشودگى جرایم بیمه اى مى توانند تا پایان 
مردادماه از تسهیلات بخشودگى جرایم که براى آن ها در نظر گرفته مى شود، 

برخوردار شوند.

افزایش 2 برابرى توانایى
 پاسخگویى سامانه خدمات غیر حضورى آبفا

پرداخت 40 هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به بازنشستگان  

با مدیریت شرکت سبدگردان آتیه توکا؛
فولاد مبارکه صندوق سرمایه گذارى  راهى بازار سرمایه مى کند

برخوردارى 99 درصد روستاهاى اردستان
 از پوشش تلفن همراه

175 هزار نفر در شعبه زرین شهر تحت پوشش تأمین اجتماعى هستند

افتتاحیه رویداد «راه من افسانه من»  با هدف هم نشینى با کارآفرینان شاخص 
استان و تدوین الگوهاى پایدار کارآفرینى برگزار شد.

به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، امیرکشانى، رئیس پارلمان 
بخش خصوصى اصفهان در این برنامه ضمن اشاره بر تلاش این دوره اتاق 
براى موثر واقع شدن در فضاى اقتصادى استان گفت: امیدواریم بتوانیم 

اتفاقات مثبتى در فضاى اقتصادى اصفهان رقم بزنیم. 
وى تاکید کرد :براى توسعه صادرات نیازمند تفکرات نو هستیم و نه تنها اتاق 

بازرگانى بلکه ساختار اقتصادى استان را در این حوزه به یارى مى طلبیم. 
در ابتداى این رویداد، سید یوسف قاضى عسگر عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانى اصفهان و صادرکننده نمونه طى 14 سال، به بیان تجربیات کارى و 

نحوه راه اندازى کسب و کار خود پرداخت.
 وى با تاکید بر اینکه در زمان آغاز به کارشان حوزه صادرات در کشور 
ناشناخته بود افزود: طى آن سالها نگاه بلوغ یافته اى نسبت به صادرات 

وجود نداشت. 
این صادرکننده نمونه، تاسیس موسسه رهپویان و راه اندازى شوراى جوانان 
در اتاق بازرگانى اصفهان را نقطه شروع خوبى براى تربیت صادرکنندگان 
جوان دانست و تصریح کرد: در سال 1380 نخستین دوره کارآفرینى در کشور 
توسط بخش خصوصى در محل اتاق بازرگانى اصفهان برگزار و سرفصل هاى 

دوره هاى کارآفرینى تدوین گردید.
وى با بیان اینکه فراخوان ایجاد شرکت هاى مدیریت صادرات در سال 
1386از سوى سازمان توسعه تجارت، آغاز شد و با راه اندازى شتابدهنده 
صادرات بردار در اتاق بازرگانى اصفهان، سازو کار سازمان یافته ترى با هدف 
آموزش و توسعه شرکت هاى EMC ایجاد شد، افزود: این اقدام منجر به 
افزایش تعداد تیم هاى صادراتى و رقم خوردن اتفاقات مثبتى در این حوزه شد. 
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان هدف گام چهارم حوزه صادرات 

را تمرکز بر صادرات دانش فنى و تولید در بازارهاى هدف عنوان کرد. 
در ادامه فروزان آقابزرگى صادرکننده نمونه محصولات کشاورزى ضمن 
تشریح فعالیت هاى کارى خود، زمان آغاز فعالیت هاى صادراتى خود را مربوط 

به دوران حذف مشوق هاى صادراتى بیان کرد. 
وى تعیین اهداف مشخص، سعه صدر، انگیزه و پشتکار را لازمه فعالیت هاى 
صادراتى دانست و تاکید کرد: فقط بر روى خلق ثروت متمرکز نشوید و به 

دنبال خلق ارزش باشید. مدیرعامل شرکت الماس فروزان اسپادانا در پایان 
سخنان خود خواستار توجه ویژه جوانان بر حوزه هاى آموزش، تغذیه و 

بهداشت شد. 
امیررضا ضیایى صادرکننده و کارآفرین نمونه نیز در ادامه با بیان اینکه در 
عرصه بازرگانى خارجى هنوز در ابتداى مسیر هستیم افزود: اکنون در دوره 
گذار انقلاب صنعتى به انقلاب دیجیتال و تبدیل شدن از یک کشور نفتى 
صرفا واردکننده به کشورى تولید کننده هستیم و در دوره گذار فرصت طلایى 

براى فعالیت وجود دارد. 
وى داشتن شم صادراتى و خلاقیت و نوآورى را لازمه موفقیت در عرصه 
صادرات دانست و تصریح کرد: اشتیاق، امید به آینده بهتر و داشتن تفکر ارتقاء 

واحدهاى بازرگانى بسیار امیدآفرین خواهد بود. 
ضیایى در ادامه سخنان خود بر تمرکز علاقمندان به حوزه صادرات بر تیم 
سازى و شبکه سازى، تعامل با افراد مثبت و خدمات مغفول مانده در کشور 

تاکید کرد. 
همچنین امین حقیقى صادرکننده محصولات دانش بنیان نیز در این رویداد 
ضمن تاکید بر اهمیت تحقیقات بازار در موفقیت صادراتى گفت: بسیارى از 

شرکت هاى دانش بنیان به دلیل محدودیت هاى مالى توان تولید نمونه براى 
فعالیت هاى صادراتى را نداشته و لازم است شرکت هاى سرمایه گذارى 

طرح هاى توجیهى این شرکت ها را تکمیل و از آنها حمایت کنند. 
لازم به ذکر است «راه من افسانه من» در حقیقت هم نشینى و تدوین الگوهاى 
پایدار کارآفرینان با تجربه، شامل فرایندهاى شناسایى جوانان علاقمند و فعال 
در حوزه هاى تخصصى، مهارت افزایى و تجربه نوردى، استخراج مدل هاى 
کسب و کارى تاب آور و کشف گلوگاه هاى کسب و کارها با موضوعات 
تخصصى در این حوزه بوده که به صورت دوره هاى فصلى برگزار خواهد شد. 
در مرحله نخست این رویداد که با هدف کمک به توسعه اکوسیستم هاى 
مرتبط با فضاى کسب و کار و با حضور بیش از 250 علاقمند به حوزه 
روایتگرى و صادرات برگزار شد، 100 نفر واجد شرایط همراهى با کارآفرینان 
در قالب 20 گروه به صورت تخصصى با کارآفرینان تعامل خواهند داشت. 
کارآفرینان حاضر در این رویداد در رسته هاى اولویت دار صادراتى استان 
فعالیت داشته همچنین تحقیق و جمع آورى اطلاعات هر رسته و برخورد 
با چالش هاى هفتگى حوزه صادرات و در نهایت جمع بندى و تولید محتوا 

انجام خواهد شد.   

برگزارى رویداد «راه من افسانه من» در راستاى ارتقاى اکوسیستم صادراتى استان

مشارکت 330 اصفهانى هم نشینى و تدوین الگوهاى پایدار کارآفرینان
در مرحله استانى مسابقات قرآن

رئیس اداره امور قرآنى اوقاف و امور 
خیریه استان اصفهان گفت: مرحله استانى 
چهل وششمین دوره مسابقات قرآن کریم 
استان اصفهان با حضور 330 شرکت کننده 

برگزار مى شود.
حمید بخشى در اظهار داشت: این دوره از 
مسابقات از 25 تا 27 مرداد ماه در آستان 
مقدس امامزاده سید محمد (ع) شهرستان 

خمینى شهر برگزارى مى شود.
وى با اشاره به تعداد شرکت کنندگان در 
مرحله استانى عنوان کرد: 140 نفر از آقایان 
در رشته هاى حفظ کل، حفظ 20 جز، حفظ 
10 جز، حفظ 5 جز، قرائت ترتیل، قرائت 
تحقیق و اذان به رقابت مى پردازند؛ در 
بخش بانوان نیز 142 شرکت کننده در تمام 
رشته هاى فوق به جز اذان در مسابقات 

حضور دارند.
رئیس اداره امور قرآنى اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان ادامه داد: 48 نفر نیز در قالب 
سه گروه شش نفره برادران و پنج گروه شش 
نفره خواهران در بخش مدیحه سرایى و 
هم خوانى شرکت دارند که آثار آنها ضبط 
و براى داورى به مرکز امور قرآنى سازمان 

اوقاف کشور ارسال مى شود.
وى با بیان اینکه شرکت کنندگان از سنین 
25 تا 45 سال در مسابقات حضور دارند، 
گفت: مسابقات خواهران طى دو روز در دو 
سالن و مسابقات برادران در یک روز و در سه 
سالن برگزار مى شود و اختتامیه مسابقات 
نیز در شامگاه جمعه 27 مرداد ماه با حضور 
مسئولان استانى، فعالان قرآنى، خانواده 
شهدا و ایثارگران و مردم اصفهان برگزار 

مى شود.
بخشى با اشاره به روند برگزارى این دوره از 
مسابقات بیان کرد: تفاوت مسابقات امسال 
نسبت به سال گذشته، تقسیم زمان برگزارى 
به جاى یک روز در سه روز است و این امر 
به دلیل رفاه حال شرکت کنندگان و عدم 
بروز مشکل در تردد بانوان و آقایان انجام 

شده است.
وى اضافه کرد: هیأت داوران مسابقات در 
بخش بانوان متشکل از 2 گروه پنج نفره و در 
بخش آقایان دو گروه چهار نفره و یک گروه 
شش نفره است و مسابقات با حضور ناظران 
اعزامى از سازمان اوقاف برگزار مى شود که 

تمام امور را تحت نظر و کنترل دارد. 


